Ministerio da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a
situacdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 34.998.772/0001-86 , DUNS®: 895994717
Razio Social: T L S DE ABREU EIRELI
ome Fantasia: TLS DISTRIBUIDORA
Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/01/2022
Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)
MEIL Nio
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos o
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Ptblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

Q I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 15/09/2021

FGTS Validade: 15/08/2021

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 10/10/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/09/2021

Receita Municipal Validade: 04/07/2021

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagao Econédmico-Financeira
Validade: 30/04/2022

Emitido em: 24/06/2021 10:30 1 de 1
CPF: 042.834.183-74 Nome: FRANCKE LUCIANO SILVA OLIVEIRA
Ass:
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razdo social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 24/06/2021 10:31:30

Informacées da Pessoa Juridica: /
Razao Social: TL S DE A?E((EIRELI

CNPJ: 34.998.772/0001-8

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbida
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgé.o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abMd
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: TALYTA LAYZA MPAIO DE ABREU

CPF/CNPJ: 048.576.813-58

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICAque, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagdo na administracao publica federal, por decisiao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acordaos condenatérios, aqueles cujas condenagoes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 10:32:00 do dia 24/06/2021, copr'validade de trinta dias a contar da

emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:S

Codigo de controle da certidao: 0GHA240621103200

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade%,z, "

g
5
3
@

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (24/06/2021 as 10:33) NAO CONS'EAﬁadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao "/.trénsito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 048.576.813-58.

J/r
)

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
60D4.8999.8645.7593 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

:rado em: 24/06/2021 as 10:33:13 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Ini... http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSi...
F.II.TROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 04B57681358
LIMPAR

Data da consulta: 24/06/2021 10:33:38 T
Data da ultima atualizagdo: 23/06/2021 18:00:04 ?

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO nmlnn PURICACAO DA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

1 ofl 24/06/2021 10:33



Detalhamento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas P... http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaosS...

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNP): [D4B57681358

LIMPAR
Data da consulta: 24/06/2021 10.34:02
Data da Gitima atualizagho: 23/06/2021 18:00:04
DETALKAR oxmce NOME 00 UF DO SANCIONADD Gashosenmono T1PO DA SANGAO "“"“‘m” BALE M VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrade

1ofl 24/06/2021 10:34
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ATO CONSTITUTIVO DA EMPRESA T L S DE ABREU EIRELI

1. TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU, brasileira, solteira, natural de
Teresina - Piaui, nascida em 24/12/1990, titular, empreséria, portadora do Rg.
n? 3.177.417 SSP-Pl e CPF (MF): 048.576.813-58, residente e domiciliada na,
Rua Promotor Mario de Almeida Costa (Lot. Angélica), n® 6260, Bairro
Uruguai, CEP: 64.073-540, em Teresina — Piaui, por esse instrumento resolve
assim constitui uma EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE
LIMITADA - EIRELI, conforme clausulas e condigdes abaixo:

Clausula 13- A Empresa girara sob o nome empresarial T L S DE ABREU EIRELI e
o nome de fantasia sera TLS DISTRIBUIDORA.

Cldusula 2%- A Empresa tera sede e domicilio na Rua Santa Helena, n® 3035, Bairro
Formosa, Timon - Maranhao, CEP: 65.636-160.

Clausula 3% O capital da empresa sera R$ 100.000,00 (Cem mil reais),
representando em uma quota de igual valor nominal de 100.000,00 (Cem mil reais)
totalmente integralizadas neste ato, em moeda corrente do Pais.

Clausula 4% - O objeto da empresa sera:

4647-8/01 Comercio atacadista de artigos de escritorio e de papelaria.
4761-0/03 Comércio varejista de artigos de papelaria.
4763-6/01 Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos.

4763-6/02 Comércio varejista de artigos esportivos.
4713-0/02 Lojas de variedades exceto lojas de departamentos ou magazines.
4755-5/02 Comércio varejista de artigos de armarinho.

4691-5/00 Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominancia
de produtos alimenticios.

4641-9/02 Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho.

4649-4/01 Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e
doméstico.

4649-4/02 Comércio atacadista de aparelhos eletronicos de uso pessoal e
domeéstico.

4647-8/02 Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicagdes (livros,
apostila, revistas).

4649-4/04 Comércio atacadista de moveis e artigos de colchoaria.

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagio de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagio.
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4649-4/08 Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao
domiciliar.

4649-4/09 Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao
domiciliar, com atividade de fracionamento e acondicionamento associada.

4651-6/01 Comércio atacadista de equipamentos de informatica.
4651-6/02 Comércio atacadista de suprimentos para informatica.

4652-4/00 Comércio atacadista de componentes eletronicos e equipamentos de
telefonia e comunicacao.

4661-3/00 Comeércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para
uso agropecuario; partes e pecas.

4663-0/00 Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso
industrial; partes e pecas.

4642-7/01 Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessoérios, exceto
profissionais e de seguranca.

4642-7/02 Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e
de seguranca do trabalho.

4641-9/03 Comeércio atacadista de artigos de armarinho.
4673-7/00 Comércio atacadista de material elétrico.

4669-9/99 Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos nao
especificados anteriormente; partes e pecas (maquinas, aparelhos e
equipamentos para usos técnico e profissional).

4639-7/01 Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral.

4711-3/01 Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de
produtos alimenticios hipermercados.

4755-5/03 Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho.

4753-9/00 Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e
equipamentos de audio e video.

4761-0/01 Comércio varejista de livros.
4754-7/01 Comércio varejista de moveis.
4789-0/05 Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios.

4751-2/01 Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informatica.

4781-4/00 Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios.
4742-3/00 Comércio varejista de material elétrico.

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovaglio de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificaciio.
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4649-4/99 Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso
pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente. (o comércio atacadista
de artigos descartaveis em geral (copos, talheres, guardanapos, embalagens
para alimentos preparados e outros similares)

Clausula 5% A presente empresa iniciara suas atividades na data do arquivamento
deste ato na Junta Comercial do Estado do Maranh&o, e seu prazo de duragédo sera
indeterminado.

Clausula 62- A administragdo da empresa cabera 4 TALYTA LAYZA SAMPAIO DE
ABREU, com os poderes e atribuigbes de administrar os neg6cios, vedado, no
entanto, 0 uso do nome empresarial em atividades estranhas ao interesse
empresarial ou assumir obrigagdes seja em favor do empresario ou de terceiros,
bem como onerar ou alienar bens imdveis da empresa, sem autorizagéo do titular da
empresa, pode delegar poderes a terceiros por procuragdo com fins e prazos
determinados, para trato de assuntos do interesse da empresa.

Clausula 78- A Administradora declara, sob as penas da lei, de que ndo esta
impedido de exercer a administragdo da EIRELI, por lei especial, ou em virtude de
condenagdo criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede,
ainda que temporariamente, 0 acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de
prevaricagao, peita ou suborno, concussao, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia,
contra as relagdes de consumo, fé pablica, ou a propriedade.

Clausula 8% Ao término da cada exercicio, em 31 de dezembro, o administrador
prestara contas justificadas de sua administragdo, procedendo a elaboragdo do
inventério, do balango patrimonial e do balango de resultado econémico, cabendo ao
empresario, 0s lucros ou perdas apurados.

Clausula 92- Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio, 0 empresario
deliberara sobre as contas e designarao administrador(es) quando for o caso.

Cldausula 10%- A EIRELI podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra
dependéncia, mediante alteragdo do ato constitutivo, devidamente assinada pelo
titular da empresa.

Clausula 112- A Administradora declara, sob as penas da lei, que nao participo de
nenhuma outra empresa dessa modalidade.

A validade deste documento, se imp:.a-o fica sujeito & comprovagdico de sua autenticidade nos respectivos portais,
) seus respectivos cédigos de verificagdo.
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Clausula 122- Fica eleito o foro de Timon - Maranhdo para o exercicio e o
cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste ato constitutivo.

O instrumento de Contrato de EIRELI, serd assinado em 01 (uma) via de igual forma
teor e consisténcia.

Timon (MA), 20 de Agosto de 2019.

TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU
Titular/Administradora

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovaclico de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificacdo.



MINISTERIO DA ECONOMIA

4 Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gesto e Governo Digital
. Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa T L S DE ABREU EIRELI consta assinado digitalmente por:

CPFICNP.J ~ |Nome
04857681358

TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU

CERTIFICO O REGISTRO EM 26/09/2019 08:57 SOB N° 21500126321

PROTOCOLO: 190945869 DE 25/09/2019. CODIGO DE VERIFI
11904481062. NIRE: 21600126321.

JUCEHA T L S DE ABREU EIRELI

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
TARIA-GERAL

SECRE
sio Luis, 26/09/2019
www . ampresafacil .ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito 4 comprovaglo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos cédigos de verificagio.



ADITIVO 01 DO ATO CONSTITUTIVO DA EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA T L S DE ABREU EIRELI.

CNPJ: 34.998.772/0001-86 /

\_\‘
N,

TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU, brasileira, solteira, natural de Tefesina -
Piaui, nascida em 24/12/1990, titular, empresaria, portadora do Rg. n® 3.177.417 SSP-PI ¢
CPF (MF): 048.576.813-58, residente e domiciliada na, Rua Promotor Mario de Almeida
Costa, n° 6260, Bairro Uruguai, CEP: 64.073-540, em Teresina — Piaui, titular da Empresa
Individual de Responsabilidade Limitada T L S DE ABREU EIRELI, com sede na Rua
Santa Helena n° 3035, Bairro Formosa, CEP: 65.636 -160, Timon - MA, CNPIJ:
34.998.772/0001-86, com Ato Constitutivo devidamente arquivado na JUCEMA sob NIRE:
21600126321, registrado em 26/09/2019 resolve alterar seu Ato Constitutivo mediante as

seguintes clausulas:

Cldusula 1*- A Empresa passa a ter sua sede e domicilio na Avenida Presidente Médici, n°
2346, Sala A, Bairro Formosa, Timon - Maranhdo, CEP: 65.636-040.

Clausula 2" — Todas as demais clausulas do contrato social e aditivo que ndo tenham sido

alteradas, modificadas ou suprimidas, por este instrumento, permanecem em plena vigéncia.

E por estarem assim justos e contratados assinam o presente instrumento em 01 via.

Timon (MA), 05 de Novembro de 2019.

TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU
Titular/Administradora

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagfo de sua autenticidade nos respectivos portais,
informande seus respectivos cédigos de verificagéo.



MINISTERIO DA ECONOMIA

4y Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa T L S DE ABREU EIRELI consta assinado digitalmente por:

CPFICNPJ

| Noe

04857681358

TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/11/2019 09:52 SOB N° 20191197726.
PROTOCOLO: 191197726 DE 08/11/2019. CODIGO DE VERIFICAGAO: r

11905175100. NIRE: 21600126321.
T L & DE ABREU EIRELI

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga

JUCEMA e .

www.empresafacil.ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais,

informando seus respectivos cédigos de verificagdo.
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Av. Presidente Medici, 23

TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU, brasileira, solteira, natural de Teresina - Piaui,
nascida em 24/12/1990, titular, empresaria, portadora do Rg. n® 3.177.417 SSP-PI e
CPF (MF): 048.576.813-58, residente e domiciliada na, Rua Promotor Mario de Almeida
Costa, n° 6260, Bairro Uruguai, CEP: 64.073-540, em Teresina — Piaui, titular da
Empresa Individual de Responsabilidade Limitada T L S DE ABREU EIREL, com sede e
domicilio na Av. Presidente Medici, 2346, Sala A, Formosa, Timon - MA, CEP: 65.636-
040, inscrito na Junta Comercial do Estado do Maranhao, sob NIRE n° 2160012632-1 e
no CNPJ/MF sob n°® 34.998.772/0001-86, mediante as clausulas e condi¢cdes seguintes:
resolvem alterar seu ato constitutivo, de acordo com o decreto 10.406 de 10/01/2002 do
Cadigo Civil mediante as seguintes clausulas:

Clausula Primeira: A Empresa passa a ter sua sede e domicilio na Rua Manoel Batista,
n° 3035, Sala A, bairro Formosa, CEP: 65.636-050, Timon - Maranhao,

Clausula Segunda: A sociedade tem por objeto social a seguinte atividade:

46.47-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria;
46.39-7/01-Comeércio atacadista de produtos alimenticios em geral;

46.41-9/02-Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho;
46.41-9/03-Comeércio atacadista de artigos de armarinho;

46.42-7/01-Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessorios, exceto
profissionais e de seguranga;

46.42-7/02-Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de
seguranca do trabalho;

46.47-8/02-Comeércio atacadista de livros, jornais e outras publicagées;
46.49-4/01-Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico;
46.49-4/02-Comércio atacadista de aparelhos eletronicos de uso pessoal e doméstico;
46.49-4/04-Comeércio atacadista de moveis e artigos de colchoaria;

46.49-4/08-Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao
domiciliar,;

46.49-4/09-Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagéo
domiciliar, com atividade de fracionamento e acondicionamento associada;
46.49-4/99-Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e
doméstico nao especificados anteriormente;

46.51-6/01-Comércio atacadista de equipamentos de informatica;

46.51-6/02-Comércio atacadista de suprimentos para informatica;

46.52-4/00-Comércio atacadista de componentes eletronicos e equipamentos de
telefonia e comunicacgao;

46.61-3/00-Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso
agropecuario; partes e pegas;

46.63-0/00-Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso industrial; partes
e pegas;

46.63-9!99-Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos nao especificados
anteriormente; partes e pecas;

46.73-7/00-Comeércio atacadista de material elétrico;
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46.91-5/00-Comeércio atacadista de mercadorias em geral, com predomindncia de
produtos alimenticios;

47.11-3/01-Comeércio varejista de mercadorias em geral, com predomindncia de
produtos alimenticios —hipermercados;

47.13-0/02-Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines;
47.42-3/00-Comeércio varejista de material elétrico;

47.51-2/01-Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informatica;

47.53-9/00-Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de
audio e video;

47.54-7/01-Comeércio varejista de moveis;

47.55-5/02-Comercio varejista de artigos de armarinho;

47.55-5/03-Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho;

47.61-0/01-Comercio varejista de livros;

47.61-0/03-Comércio varejista de artigos de papelaria;

47.63-6/01-Comercio varejista de brinquedos e artigos recreativos;

47.63-6/02-Comeércio varejista de artigos esportivos;

47.81-4/00-Comeércio varejista de artigos do vestuario e acessorios;
47.89-0/05-Comeércio varejista de produtos saneantes domissanitarios;
49.30-2/02-Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudancas,
intermunicipal, interestadual e internacional.

A vista modificagdes resolve consolidar e seu Ato Constitutivo sob as seguintes
clausulas.

Ato Constitutivo

Clausula Primeira: A empresa gira sob o nome T L S DE ABREU EIRELI, sendo
regida de conformidade com a Lei n°. 10.406/2002 e de nome fantasia TLS
DISTRIBUIDORA.

Clausula Segunda: A Empresa tem sua sede e domicilio na Rua Manoel Batista, n°
3035, Sala A, bairro Formosa, CEP: 65.636-050, Timon - Maranhao.

Clausula Terceira: O capital social da empresa € R$ 100.000,00 (Cem mil reais),
totalmente integralizadas neste ato, em moeda corrente do Pais.

Clausula Quarta: A sociedade tem por objeto social a seguinte atividade:

46.47-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritorio e de papelaria;
46.39-7/01-Comeércio atacadista de produtos alimenticios em geral;

46.41-9/02-Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho;
46.41-9/03-Comeércio atacadista de artigos de armarinho;

46.42-7/01-Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessoérios, exceto
profissionais e de segurancga;

46.42-7/02-Comércio atacadista de roupas e acessoérios para uso profissional e de
seguranga do trabalho;

46.47-8/02-Comeércio atacadista de livros, jornais e outras publicagdes;
46.49-4/01-Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico;
46.49-4/02-Comeércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico;
46.49-4/04-Comeércio atacadista de méveis e artigos de colchoaria;
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46.49-4/08-Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao
domiciliar;

46.49-4/09-Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao
domiciliar, com atividade de fracionamento e acondicionamento associada;
46.49-4/99-Comeércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e
domeéstico nao especificados anteriormente;

46.51-6/01-Comércio atacadista de equipamentos de informatica;

46.51-6/02-Comercio atacadista de suprimentos para informatica;

46.52-4/00-Comércio atacadista de componentes eletronicos e equipamentos de
telefonia e comunicagéo;

46.61-3/00-Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso
agropecuario; partes e pegas,

46.63-0/00-Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso industrial; partes
e pegas;

46.69-9/99-Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos nao especificados
anteriormente; partes e pecas;

46.73-7/00-Comeércio atacadista de material elétrico;

46.91-5/00-Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominancia de
produtos alimenticios;

47.11-3/01-Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de
produtos alimenticios —hipermercados;

47.13-0/02-Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines;
47.42-3/00-Comercio varejista de material elétrico;

47.51-2/01-Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informatica;

47.53-9/00-Comeércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de
audio e video;

47.54-7/01-Comeércio varejista de moveis;

47.55-5/02-Comercio varejista de artigos de armarinho;

47.55-5/03-Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho;

47.61-0/01-Comeércio varejista de livros;

47.61-0/03-Comércio varejista de artigos de papelaria;

47.63-6/01-Comeércio varejista de brinquedos e artigos recreativos;

47.63-6/02-Comercio varejista de artigos esportivos;

47.81-4/00-Comeércio varejista de artigos do vestuario e acessorios;

47.89-0/05-Comeércio varejista de produtos saneantes domissanitarios;
49.30-2/02-Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudancas,
intermunicipal, interestadual e internacional.

Clausula Quinta: A empresa iniciou suas atividades em 26/09/2019 o Prazo de duragao
é por tempo indeterminado.

Clausula Sexta: A administracdo da empresa € exercida pela a Sr. TALYTA LAYZA
SAMPAIO DE ABREU, com os poderes e atribuicbes de administrar os negécios,
vedado, no entanto, o uso do nome empresarial em atividades estranhas ao interesse
empresarial ou assumir obrigagées seja em favor da empresaria ou de terceiros, bem
coma onerar ou alienar bens iméveis da empresa, sem autorizagao do titular daempresa,
pode delegar poderes a terceiros por procuragdo com fins e prazos determinados, para
trato de assuntos do interesse da empresa.

Clausula Sétima: A Administradora declara, sob as penas da lei, de que nao esta
impedida de exercer a administracdo da EIRELI, por lei especial, ou em virtude de
condenagdo criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda
que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de
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prevaricacdo, peita ou suborno, concussao, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra
as relacoes de consumo, fé publica, ou a propriedade.

Clausula Oitava: Ao término do cada exercicio social, em 31 de dezembro, os
administradores prestaram contas justificadas de sua administragao, procedendo a
elaboracdo do inventario, do balango patrimonial, cabendo a empresaria, os lucros ou
perdas apuradas.

Clausula Nona: Nos quatro meses seguintes ao termino do exercicio, a empresaria
deliberara sabre as contas e designardo administrador (es) quando for o caso.

Clausula Décima: A EIRELI podera a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra
dependéncia, mediante alteracéo do ato constitutivo, devidamente assinada pelo titular
da empresa.

Clausula Décima Primeira: A Administradora declara, sob as penas da lei, que nao
participo de nenhuma outra empresa dessa modalidade.

Clausula Décima Segunda: Fica eleito o foro de Timon - Maranhao para o exercicio
e ocumprimento dos direitos e obriga96es resultantes deste ato constitutivo.

O instrumento de Contrato de EIRELI, sera assinado em 01 (uma) via de igual forma
teor e consisténcia.

Timon (MA), 16 de Junho de 2021.

TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU
Titular/ Administradora
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ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa T L S DE ABREU EIRELI consta assinado digitalmente por:

CPF o Nome

04857681358 TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU

CERTIFICO O REGISTRO EM 17/06/2021 18:28 SOB N° 20210815760. /

PROTOCOLO: 210815760 DE 17/06/2021.
CcODIGO DE VERIFICAGRO: 12104253193. CNPJ DA SEDE: 34998772000186.
NIRE: 21600126321, COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 16/07/2021.

JUCEMA T L 8 DE ABREU EIRELI

LILIAN THERESA RODRIGUES MENDONGA
SECRETARIA-GERAL
www.empresafacil.ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito A4 comprovaglioc de sua autenticidade nos respectivos portais,
informandc seus respectivos cSdigos de verificacio.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA
CARTORIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888 2
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE Jvo
PESSOA

oOM

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 | Fax: (83) 3244-5484
hitp:/iwww.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAGAO DE SERVIGO DE AUTENTICACAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigbes e Tutelas
com atribui¢do de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparéncia e seguranga juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, foi
instituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicag&o obrigatéria de um Selo Digital de Fiscalizagdo Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um codigo unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticagdo processada pela nossa
rventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessario através do site do Tribunal de Justica do Estado da Paraiba, enderego
Gs:ﬂcurregedoria.tjpb.ius.br.’selo-digitalf.

A autenticacao digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa T L S DE ABREU EIRELI tinha posse de um
documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da empresa T L S DE ABREU EIRELI a responsabilidade,
Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartorio.

Nesse sentido, declaro que a T L S DE ABREU EIRELI assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3°,
inciso X, da Lei Federal n” 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalizagio dos documentos
fisicos, garantindo perante este Cartdrio e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n® 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Cédigo de
Autenticagdo Digital' ou na referida sequéncia, podera ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio fisico.

Esta DECLARAGAO foi emitida em 18/06/2021 14:25:54 (hora local) através do sistema de autenticagio digital do Cartério Azevédo Bastos, de acordo
com o Art. 1° 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrénico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartorio Azevédo Bastos, podera ser solicitado diretamente a empresa T L S DE ABREU EIRELI ou ao Cartorio pelo enderego de e-mail
autentica@azevedobastos.not.br Para informacdes mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Cédigo de
Autenticacéo Digital

Esta Declaragéo € valida por tempo indeterminado e esta disponivel para consulta em nosso site.

'Codigo de Autenticagdo Digital: 116491912190814520830-1 a 116491912190814520830-2

*Legislacdes Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n® 10.406/2002, Medida Proviséria n° 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido & verdade, dou fe.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69feBbc05b8f8612f56491f2ac0e7b4f759338d8354cc9042a5665ddbbd3cd5c1e3038314f5d4e6eafab5fd766af9885677b90c6e1659
5dB42ae9ebc1ecfd9fo76dcb8e058

S ,ICP

Lasa Clvil

| Medida Provisdria N-zmzl
de 24 de agosto de 2001 %
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Junta Comercial do Estado do Maranhao

CERTIDAO SIMPLIFICADA

' Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e séo vigentes na data da sua expedicdo.

Nome Empresarial: T L S DE ABREU EIRELI - Protocolo: MAC2101286234
Emp Individual de Responsabilidade Limitada (de Nalureza Eran
NIRE (Sede) CNPJ Arguivamento do Ato Inicio de Atividade
21600126321 34.998.772/0001-86 Constitutivo 26/09/2019
26/08/2013
[d
Enderego Completo

Avenida Presidente Médici, N° 2346, SALA A; Formosa - Timon/MA - CEP 65636-040

Objeto

4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 4763-6/01 - Comércio varejista de
brinquedos e artigos recreativos 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos 4713-0/02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines
4755-5/02 - Comercio vargjista de artigos de armarinho 4691-5/00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios 4641-
9/02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho 4649-4/01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico 4649-4/02 -
Comércio atacadista de aparelhos eletronicos de uso pessoal e doméstico 4647-8/02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicagbes (livros, apostila,
revistas) 4649-4/04 - Comércio atacadista de mdveis e artigos de colchoaria 4649-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conserva¢do domiciliar
4649-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar, com atividade de fracionamento e acondicionamento associada 4651-6/01 -
Comeércio atacadista de equipamentos de informatica 4651-6/02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica 4652-4/00 - Comércio atacadista de
componentes eletrnicos e equipamentos de telefonia e comunicagao 4661-3/00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuario;
partes e pegas 4663-0/00 - Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso industrial, partes e pecas 4642-7/01 - Comércio atacadista de artigos do
vestudrio e acessorios, exceto profissionais e de seguranga 4642-7/02 - Coméruo atacadista de roupas e acessdrios para uso profissional e de seguranga do trabalho
4641-9/03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho 4673-7/00 - Comércip atacadista.de material elétrico 4669-9/99 - Comércio atacadista de outras maguinas e
equipamentos ndo especificados anteriormente; partes e pegas (maguinas, a amentos para usos tecnico e profissional) 4639-7/01 - Comércio atacadista
de produtos alimenticios em geral 4711-3/01 - Comércio varejista de mercadol com predominancia de produtos alimenticios - hipermercados 4755-5/03 -
Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho 4753-8/00 - Comércio v; izado de eletrodomeésticos e equipamentos de dudio e video 4761-0/01 -
Comércio varejista de livros 4754-7/01 - Comércio varejista de moveis 4789 sta de produtos saneantes domissanitarios 4751-2/01 - Comércio
varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica 4781 ista de artigos do vestuario e acessdrios 4742-3/00 - Comércio
varejista de material elétrico 4649-4/99 - Comércio atacadista de outros so pessoal e doméstico nao especificados anteriormente (o
comercio atacadista de artigos descartaveis em geral (copos, talheres, alimentos preparados ou similares)

Capital

R$ 100.000,00 (cem mil reais)
Capital Integralizado

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Porte Prazo de Duragao
esa de Pegueno Indeterminado
Porte)

Titular
Nome
TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU

Inicio do Mandato Término do Mandato
20/08/2019

Dados do Administrador
Nome
TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU

Término do Mandato

Ultimo Arguivamento Situagdo
Data ATIVA
10/06/2021 Status

E PEQUENO SEM STATUS

- 7
Esta certiddo foi emitida automaticamente em 11/06/2021, as 08:22:23 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo TD1UGVMD.

MAC210

1286234

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
Secretario Geral
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CERTIDAO ESPECIFICA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Cerlificamos que as informages abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedigéo.

Certificamos que T L S DE ABREU EIRELI Protocolo: MAC2101286292
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

NIRE 21600126321 ' SR‘I.‘I;V‘,‘:O
CNPJ 34,998.772/0001-86 Status
SEM STATUS

. Enderego Completo Presidente Médici, N° 2346, SALA A;, Formosa - Timon/MA - CEP 65636-040

Arquivamentos Posteriores

Ato Nimero Data Descrigao

307 20210792167 10/06/2021 REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO
EMPRESA DE PEQUENO PORTE

223 20200099612 05/02/2020 BALANCO

310 20191314323 271212019 OUTROS DOCUMENTQOS DE INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO

ooz 20191197726 08/11/2019 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)

315 20190945877 26/09/2019 ENQU ENTO DE MICROEMPRESA

091 21600126321 }Q‘Y?O?I?FMIT uTivo

Esta certido foi emitida automaticamente
Se impressa, verificar sua autenticidade no LH

MAC210

1286

8s 08:22:38 (horario de Brasilia).
cil.ma.gov.br, com o codigo JFB1G91L.

1de1
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ":?“‘rta?/

y&STRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

e i ae COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| ;¢ oo tees™oR
:‘4:13_33;7210001-3/ CADASTRAL 26/09/2019

NOME EMPRESARIAL
TL S DE ABREU EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
TLS DISTRIBUIDORA EPP

CODIGO E DESCRICEO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral
46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho
46.42-7-01 - Comeércio atacadista de artigos do vestuario e acessdérios, exceto profissionais e de seguranca
Q 46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessdrios para uso profissional e de seguranga do trabalho
46.47-8-02 - Comeércio atacadista de livros, jornais e outras publicagées
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-04 - Comércio atacadista de méveis e artigos de colchoaria
46.49-4-08 - Comeércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservacgido domiciliar
46.49-4-09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagdo domiciliar, com atividade de
fracionamento e acondicionamento associada
46.49-4-99 - Comeércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados
anteriormente
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica
46.52-4-00 - Comércio atacadista de componentes eletronicos e equipamentos de telefonia e comunicacéao
46.61-3-00 - Comeércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecudrio; partes e pecas
46.63-0-00 - Comércio atacadista de Maquinas e equipamentos para uso industrial; partes e pegas
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos nao especificados anteriormente; partes e pegas
46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico
46.91-5-00 - Comeércio atacadista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURD NUMERQ COMPLEMENTO

R MANOEL BATISTA 3035 SALA A

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
. 65.636-050 FORMOSA TIMON MA

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

LICITACAOTLSDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM (86) 9887-7431

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dedrddedk

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 26/09/2019

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
SRR ik

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 18/06/2021 ag_ps:"zz:zz (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2

-

112



18/06/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NACE e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| Ox/a 0F ASERTURA
:k-sr!:l.zﬂﬂﬂﬂﬁ‘l-ﬂﬁ CADASTRAL 26/09/2019

NOME EMPRESARIAL
TL S DE ABREU EIRELI

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.11-3-01 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - hipermercados
47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.53-9-00 - Comeércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de moveis
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
Q 47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessérios
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios
49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R MANOEL BATISTA 3035 SALA A
[CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.636-050 FORMOSA TIMON MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
LICITACAOTLSDISTRIBUIDORA@GMAIL.COM (86) 9887-7431

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

iR

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAC CADASTRAL
ATIVA 26/09/2019

. MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUACAD ESPECIAL
ik ik

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 18/06/2021 as 08:22:22 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2
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05/01/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: T L S DE ABREU EIRELI
CNPJ: 34.998.772/0001-86 //
Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriges em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

-

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:39:41 do dia 05/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/07/2021. )

Cadigo de controle da certidao: 6624.1F75.0712.2C7D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. /

~

1



05/01/2021 Confirmagao de Autenticidade da Certiddo

BRASIL Acesso a informagao i Participe ' Servigos Legislacao

J':.:.\E;e_._!ta<_ I:I:_:‘a._. _I?_.; __g 4¥W CERTIDAO

Confirmacao de Autenticidade das Certidoes

Resultado da Confirmagao de Autenticidade da Certidao

CNPJ : 34.998.772/0001-86

Data da Emissdo : 05/01/2021

Hora da Emissdo : 09:39:41

Cédigo de Controle da Certiddo : 6624.1F75.0712.2C7D
Tipo da Certiddo : Negativa

Certidao Negativa emitida em 05/01/2021, com validade até 04/07/2021.

| Pagina Anterior |

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/Cnd Conjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp 1M



[ Volitar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

s

Inscricdo:  34.998.772/0001-86

Razdo Social:T L S DE ABREU EIRELI

Endereco: AV PRESIDENTE MEDICI 2346 SALA A / FORMOSA / TIMON / MA / 65636~
040

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes ef/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:18/04/2021 a 15/08/2021

=
Certificagdo Nimero: 20210418004833865 13@/

Informagao obtida em 18/05/2021 08:50:46

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
wWWww.caixa.gov.br




Historico do Empregador

Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.1

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagtes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 34.998.772/0001-86
Razdo social: TL S DE ABREU EIRELI

Data de
Emlssaoﬂ.eltura

18:‘04!2021

Data de Validade

1 18/04/2021 a 15/08/2021

Numero do CRF

| 2021041800483386518790

30/03/2021 a 28/04/2021

111’03!2021

20!02!2021

11/03/2021 a 09/04/2021

202103300122221309004 1

2021031101103009909211

20/02/2021 a 21/03/2021

2021022001110585454075

01/02/2021

13/01/2021

01/0212021 a 02/03/2021

113/01/2021 a 11/02/2021

2021020101192394913442

12021011302254878152803

25/12/2020

25/12/2020 a 23/01/2021

2020122502091307043098

06/12/2020

66;1 2/2020 a 04/01/2021

17/11/2020

29/10/2020

1 ?H 1!2020 a 18!1 21‘2020

10/10/2020

21/09/2020

10/10/2020 a 08/11/2020

21/09/2020 a 20/10/2020

20201 206011 55650991707

2020111701520572488639

2020102901490580508620

12020101001263204327007

2020092102221838527918

02/09/2020

02/09/2020 @ 01/10/2020

2020090201480142405803

13/08/2020

1 13/08/2020 a 11/09/2020

24/07/2020 a 22/08/2020

2020081301540933051090
12020072405311781 541405

05/07/2020
11/03/2020

05/07/2020 a 03/08/2020
11/03/2020 a 08/07/2020

2020070504564844860371

12020031103271005527173

21/02/2020

121/02/2020 a 21/03/2020

2020022104544576912018

102/02/2020

02/02/2020 a 02/03/2020

2020020202292214524017

14/01/2020

14/01/2020 a 12/02/2020

2020011410093441817306

17/12/2019

17/12/2019 a 15/01/2020

2019121713465679287029

15/11/2019 a 14/12/2019

2019111523475058665514

231’1 0!201 9

23!10!2019 a 21.’11,’201 9

2019102305534146380230

Resultado da consulta em 18/05/2021 08:50:58

Voltar




Pdgina 1 de

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: T L S DE ABREU EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 34.998.772/0001-86

Certiddo n°: 8897149/2021///,f

Expedigdo: 12/03/2021, as 13:50:40

Validade: 07/09/2021 - 1 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que T L S DE ABREU EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 34.998.772/0001-86, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas. -

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidd@o sd@o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios & identificag¢d3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execu¢do de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho ou Comissd@o de Conciliagdo Prévia.

Dividas e sugestdes: cndr@tst.ius.br



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: T L S DE ABREU EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 34.998.772/0001-86

Certiddo n°: 8897149/2021

Expedigdo: 12/03/2021, as 13:50:40

Validade: 07/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que T L S DE ABREU EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 34.998.772/0001-86, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacd3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliag¢do Prévia.

Dividas e sugestdes: cndt@tst.jus.br



Pagina 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

RELACKO DOS PROCESSOS INCLUIDOS NO BANCO NACIONAL DE
DEVEDORES TRABALHISTAS, EM PRAZO DE REGULARIZAGAO

Nome: T L S DE ABREU EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 34.998.772/0001-86
Expedigdo do Relatdrio: 12/03/2021, as 13:52:59

Nada consta.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Os processos incluidos no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas
- BNDT, em prazo de regularizac¢do (45 dias Uteis a contar da sua
inclusdo), ndo obstam a expedigdo da Certiddo Negativa de Débitos
Trabalhistas.

Transcorrido o prazo sem cumprimento da obrigagdo ou regularizagdo,
expedir-se-a, conforme o caso, Certiddo Positiva ou Certidiao
Positiva com efeito de negativa.

Diividas o sugestdes: cndtatst.jus.br



18/06/2021

:: Consulta SINTEGRA / ICMS :::

IDENTIFICAGCAO
CGC: 34.998.772/0001-86 Inscrigio Estadual: 12.619102-6
Razdo Social: T L S DE ABREU EIRELI

Regime Apuragdo: SIMPLES NACIONAL

ENDERECO

Logradouro: RUA MANOEL BATISTA
NUmero: 3035 Complemento: SALA A
Bairro: FORMOSA

Municipio: TIMON UF: MA

CEP: 65636050 DDD: Telefone: 99340887

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CNAE 4647801 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE
Prinl:ipal: PAPELARIA

CNAEs Secundérios

| Cédlgu Descricdo CNAE

| 4645408 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAD
| DDMIC]LIAR

i
e— | COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA £ CONSERVACAO |
DOMICILIAR, COM ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA |

| 4645459 COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO NAD ESPECIFICADOS ANTERICIRMENTE

' 4651601 | COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
, 4651602 | COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA

4652400 | COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE
| TELEFONIA E couumcacio

4661300 CUMERCIO ATACADISTA DE MﬁQU[NAS APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
AGROPECUARIO; PARTES E PECAS

COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL; PARTES
4553000 £ PECAS

I 4669999 COMERCIO ATACADISTA DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS NAO ESPECIFICADOS
| ANTERIORMENTE; PARTES E PECAS

! 4673700 | COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO

| 4930202 | TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANGAS,
INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL

COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS

4711301 COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
i ALIMENTICIOS - HIPERMERCADOS

LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LDJAS DE DEPARTAMENTOS ou MAGAZINES

| 4713002
I 4742300

| SO E———

4751201 | COMéRcm VAREIISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMAT[CJ\

| 4753900 | | COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE
| | Auplo E ViDEO

4?54701 | COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

| 4755502 | COMERCIO VAREIISTA DE ARTIGOS DE ARMJQRINHO
4?55503 | COMERCIO VﬂRE]]STR DE ARTIGOS DE CAMA, MES# E MNHO
[ 4761001 .coméacm vAREnsn Dl‘:‘ u\mos -
T
:-4751003 COMERC[O VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

4763601 | COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS

47535:}2 | COMERCIO UAREJISTA DE ARTIGDS ESPORTIVOS
4781400 | COMERCIO \mnaism DE ARTIGOS DO vEsruAmo E ACESSORIOS
| 4789005 COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS

4639701 | COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL

4641902 | COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

; 4642701 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS, EXCETO
| F'RDF]SSIGNA[S E DE SEGURANCA

4542702 | COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE
SEGURANGA DO TRABALHO

Ti\CADiSTA DE LIVROS, JORNMS E OUTRAS PUBLICJ\EQES
4649401 | COMéRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSO&L E DOMESI'ICO !

464?802

aplicacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf

12



18/06/2021 : Consulta SINTEGRA / ICMS :::

éCNAEs Secundarios

 Cédigo |  Descrigiio CNAE

| 4649404 | COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA.

Situagdo Cadastral Vigente: HABILITADO
Data desta Situacdo Cadastral: 23/12/2019

OBRIGACOES

01/09/2009 - (4691500-4639701), 01/04/2010 - (4649402-4649408-
NFe a 4649401-4651601-4651602-4661300-4652400-4649499), 01/07/2010 -
partir de (4647801-4673700-4663000-4669999), 01/10/2010 - (4649404-4641902-
(CNAE's): 4641903-4649405-4642702-4642701), 01/12/2010 - (4647802), 20/01/2020
- (Devido emissdo voluntdria),

EDF a partir de:
CTE a partir de: 01/03/2012 - (OBRIGADO => SERVICO DE TRANSPORTE),

Observacdo: Os dados acima estdo baseados em informagdes fornecidas pelo proprio
contribuinte cadastrado. Ndo valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo sdo oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributaria
derivada de operactes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 18/06/2021
Numero da Consulta:

I I Nova Consulta ! Irnpirimic | i

EC - 2005-2012

Desenvalvido pela Sefaz/

aplicacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta. jsf 22



PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

PRAGA SAQ JOSE, N* S/N - CENTRO

CNPJ: 08115307000114

SETOR DE CADASTRO MOBILIARIO

CARTAO DE INSCRICAO MUNICIPAL - CIM

Codigo 160759 CNPJ:  34998772000186 ~ CMC: 104856
Nome
T L 8 DE ABREU EIRELI

Endereco ¢a Empresa
Avmmmc:. N‘Qﬁdﬁﬂmphmb: SALA A CEP: 65838040

4847801 - Wm*-mamthw

48387 mmmmmnw
4841902 - mmmmummnm
Q 4841008 . Comérsio aiscadines de atigos Ge srmeriho
;. 442700 mm--m-umrmmmnnw
4042702 - mmnmcu—ﬂhmww de segurenca
4647802

MM&!MQW&.W
: da produtas 0o higiens, limpez © cansenagho domioiEr
-m-—-—amcm de . G
m-mmnmwamuwmﬁmmmm
4651801 -Coméroio macadisia de aquipamentos de nfonriilics
‘m-." é lacadista de suprimenios pa‘a informdtics

4840404
4645408 - Cx

Comiroic sacadista de COmponentss sietrdn spamenton de islefonia @ comunicagio
U A U TEGUTIS. BPETRINGS £ SGURATETIOD DACE UST SgFODICLANG, paMeY £ pagas
: ~Coméreic sacatisis de Maqunas & squ pava uss indusirial, partes @ pogss
M«mmum-mo entos NBC sspecicados anisriorTenis; DEres 8 pegas
48 $1-5.00 - Comdesic atscadista de martadoriss am gerl. com predominincia de produles ticinndl 47.8-01 - Comdrein stacadists 88 arbgos de sscritirio o da papaiara

AT AH-301 - Comb i p—— b a gioe s i
aammqnammmnmaw

47 42-3-00 - Combroic varejpsta de makensl alétrico
-mmmmums-m informalics

L izadc de elslrodomislicns @ squipsmunins de Budo & Viceo

47 54704 Mmmﬁm

4755801 -G de ertigos de

A7.55-503 - Comanio nmumm-w

Confira os dados do ato em: hitps.//selodigital.fjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: hitps:fazevedobasios.not.br/documento/116492511209239340274

Documento Autenticado Digitalmento de acordo com os artigos 1°, 3% e 79 inc. V 8°, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XI| da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reprodugao fiel do documento apresentado e conferido ne:

VALIDADE: 1 ANO APARTIR DA DATADE EMISSAC ~ DATADEEMISSAC:  TIMON (M), 2Snovaod / L
: / g

H
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ahs 101
ESTADO DA PARAIBA O
CARTORIO AZEVEDO BASTOS Lot
FUNDADO EM 1888 ) ST
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
http:/Mww.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAGAO DE SERVIGO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Vélber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigoes e Tutelas
com atribuigdo de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Cédigo de Autenticagdo Digital' ou na referida
sequéncia, foi autenticado de acordo com as Legislagbes e normas vigentes®,

DECLARO ainda que, para garantir transparéncia e seguranca juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, foi
tituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicagéo obrigatéria de um Selo Digital de Fiscalizagéo Extrajudicial em todos os atos de
as e registro, composto de um codigo unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticagdo processada pela nossa

erventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessario através do site do Tribunal de Justiga do Estado da Paraiba, enderego
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticacéo digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa T L
documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da empresa T L
unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartério.

DE ABREU EIRELI tinha posse de um

S
S DE ABREU EIRELI a responsabilidade,

Esta DECLARACAOQ foi emitida em 25/11/2020 11:39:55 (hora local) através do sistema de autenticagéo digital do Cartério Azevédo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrénico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartorio Azevédo Baslos, podera ser solicitado diretamente a empresa T L § DE ABREU EIRELI ou ao Cartério pelo enderego de e-mail
autentica@azevedobastos.not.br

Para informagdes mais detalhadas deste ato, acesse o site hitps://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Cédigo de Autenticagdo Digital..

Esta Declaragéo é valida por tempo indeterminado e esta disponivel para consulta em nosso site.

'Codigo de Autenticacgdo Digital: 116492511209239340274-1

*Legislacoes Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n® 10.406/2002, Medida Proviséria n° 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n®
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013 e Provimento CGJ N°® 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

005b1d734fd94f057f2d69feBbc05bc0ff16ea7888102e003f3e24d574d32bb1f315b107cdffobd4583292102b9b93f9eb80c575dc63c3ba75dded2f429ac4659
5d842ae9%e6c1ecfd9fa76dcb8e058




PREFEITURA MUNICIPAL TIMON -

Diretoria do Departamento de Finangas
CNPJ: 00118307&0114

Comm SALAA

Cidade: TIMON . Estado: MA
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la, reprodugao fiel do documento apresentado e conferido neste ato.
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Documento Aulenticado Digitalmento de acordo com os artigos 1%, 3%e 7°inc. V 82, 41 8 52 da Lei Federal 8.935/1994 & Art. 6 Inc. XIl da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a p

O referido & verdade. Dou fé, *****rswrsmssesssssses Confira os dados do ato em: hitps://selodigital tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: hitps://azevedobastos.nob.bridocumento/116490601213732154614




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA
CARTORIO AZEVEDO BASTOS
| | FUNDADO EM 1888
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE J
PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 | Fax: (83) 3244-5484
http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAGAO DE SERVIGO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeirg Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigdes e Tutelas
com atribuigio de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paralba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individuaimente em cada Cédigo de Autenticagéo Digital® ou na referida
sequéncia, foi autenticado de acordo com as Legislagbes e normas vigentes®.

DECLARO ainda que, para garantir transparéncia e seguranga juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, foi

tituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicagdo obrigatdria de um Selo Digital de Fiscalizagdo Extrajudicial em todos os atos de

s e registro, composto de um codigo unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticagdo processada pela nossa

Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessario através do site do Tribunal de Justica do Estado da Paralba, enderego
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticagio digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa T L S DE ABREU EIRELI tinha posse de um
documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da empresa T L S DE ABREU EIRELI a responsabilidade,
tnica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartdrio.

Esta DECLARAGAO foi emitida em 06/01/2021 13:32:49 (hora local) através do sistema de autenticagéo digital do Cartério Azevédo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrénico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartério Azevédo Bastos, poderd ser solicitado diretamente a empresa T L S DE ABREU EIRELI ou ao Cartério pelo endereco de e-mail
autentica@azevedobastos.not.br

Para informagdes mais detalhadas deste ato, acesse o site hitps:/autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Codigo de Autenticagéo Digital..

Esta Declarag&o é valida por tempo indeterminado e esta disponivel para consulta em nosso site.

'Codigo de Autenticagdo Digital: 116490601213732154614-1

*_egislagbes Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Proviséria n°® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n®
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013 e Provimento CGJ N® 003/2014.

O referido & verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

005b1d734fd94f057f2d68febbc05b5ccd7c9bal16fa084582b8c08eec3dBd2ea2342¢c272a25b9839cf89860eef8ad014771c5ff0aac16aba bd36feb2aBf4b659
5dB842ae9eb6c1ecfd9f976dcbB8e058
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certidao: 164533/21 Data da 21/05/2021 11:09:19

-

Inscrigao Estadual: 126191026 CPFICNPJ:34998772000186
Razio Social: T L S DE ABREU EIRELI -
Enderego:  AVE PRESIDENTE MEDICI, 2346 SALA A CEP: 65636040
O relefone:  (86)99340887 Municipio: TIMON UF: MA

Certificamos que, apds a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n°® 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Codigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, a Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que
venham a ser apuradas e ndo alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certidédo: 120 (cento e vinte) dias: 18/09/2021.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereg(
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certides" e em seguida em "Validagéo de Certiddo Negativa

gde Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 21/05/2021 11:09:19



N° da Certiddo: 164533/21
Data de Validade: 18/09/2021 11:09:19
Data de Emissdo: 21/05/2021 11:09:19
Inscrigdo Estadual: 126191026
CPF/CNPJ: 34998772000186
Razdo Social: TL S DE ABREU EIRELI

e [ Imprimir 1




GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

N° Certidao: 031374/21 Data da 03/05/2021 15:38:23
{

Inscrigdo Estadual: 126191026 CPF/CNPJ:34998772000186

Razdo Social: TL S DE ABREU EIRELI

Endereco: AVE PRESIDENTE MEDICI, 2346 SALA A CEP: 65636040

QTelefone: (86)99340887 Municipio: TIMON UF: MA

Certificamos que, apds a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156, da lei n® 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a
242 da lei n°® 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de
outubro de 1966 (Cédigo Tributario Nacional) ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em
nome do sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 31/08/2021.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no enderéco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidoes" e em seguida em "Validag&o de Certidao Negativa
de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 03/05/2021 15:40:41



CERTIDAO VALIDA!

N© da Certiddo: 031374/21
Data de Validade: 31/08/2021
pata de Emissdo: 03/05/2021 15:38:23
Inscricio Estadual: 126191026
CPF/CNP): 34998772000186
Razdo Soclal: TLS DE ABREU EIRELL

[ova Consulta | |
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PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PRAGA SAO JOSE, SIN - CENTRO - TIMON
CNPJ: 06.115.307/0001-14

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA DE DEBITOS
RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO

Cédigo de Cadastro

098457

Contribuinte CPFICNPJ

TLSDE ABREU EIRELI 34.998.772!0001$/ i
Logradouro Nimero Compl

AV PRESIDENTE MEDICI 2346 SALA A

Bairro CEP

FORMOSA 6563604

Cidade UF

TIMON MA

RESSALVADO O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR E INSCREVER QUAISQUER DIVIDAS QUE
VIEREM A SER APURADAS DE RESPONSABILIDADE DO SUJEITO PASSIVO ACIMA IDENTIFICADO,
CERTIFICAMOS QUE NAO CONSTAM PENDENCIAS EM SEU NOME RELATIVOS A TRIBUTOS ADMINISTRADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS E A INSCRICOES EM DIVIDA ATIVA MUNICIPAL JUNTO A
PROCURADORIA MUNICIPAL. A EXPEDIGAO DA CERTIDAO NEGATIVA NAO IMPEDE A COBRANGA DE DEBITOS
ANTERIORES POSTER!ORMENTE APURADOS, CONFORME DISPOE ARTIGO-451 DA LEI COMPLEMENTAR
MUNICIPAL N* 025/2013 - CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL DE TIMON -MA.

Certiddo sem validade para transferéncia de imével em cartério.

Certiddo emitida conforme do Decreto n°1 26/2013.

Emitida as 17:20:13 do dwoé/

valida até 04/07/2021 /
Codigo de Controle da Certidao/Numero ODFCT848A9A0CFF4 >

-

Certidgo emitida gratuitamente.

Atengao qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

PRAGA SAO JOSE, S/N - CENTRO

CNPJ: 06.115.307/0001-14

T T Trer Sy L T e

: 2 - Comprovante de Autenticidade =~ : e
Cadigo de Controle da Certidao/Ntimero: Emitida as: Valida até:
ODFC784BA9A0CFF4 17:20:13 do dia 05/04/2021 04/07/2021
Obervagoes

A autenticidade e validade da presente certiddo podera ser confirmada na intermet acessando a pagina da Prefeitura Municipal, no enderego
www timon.ma.gov.br




iria Judicial de Distribulgéio de Timon

CERT-8JDY - 6032021
Cédigo de valldagao: 833DERZFES

CER DED

USANDO da faculdade que me confere a Lei, CERTIFICO, a requerimento
de pessoa interessada, que, dando busca no Themis PG, PJe e demais sistemas, referentes
as Varas de Faléncia, Recuperagaio Judicial e Extrajudicial a partir do dia 1° (primeiro) do
més de janeiro do ano de dois mil e onze (2011) até o dia 02 de junho do ano corrente,
constatei NAO buiciio de AGOES, E/OU EXECUGOES contraaempresa TL 8
DE ABREU EIRELI (TLS DISTRIBUIDORA ME), CNPJ n° 34.998.772/0001-86.
CERTIFICO, finaimente, que esta Secretaria de Distribuigdo é a tnica existente na comarca
de Timon/Maranhao. O referido & verdade e dou fé. Dada e passada a presente certiddo na
Secretaria de Distribuig&o a meu cargo, no Férum “Dr. Amarantino Ribeiro Gongalves”, nesta
cidade de Timon-MA. Eu, Rosilene de Macedo Alves Ludovico, Secretdria Judicial

Substituta de Distribuig#o, mat. 134338, consultel, digits, aubmvoem'ﬂmoMV
de junho de 2021

Certiddo valida por 60 (sessenta) dias;

Nao constam processos baixados efou arquivados;

Obs.: A presente cartid3o ¢ extraida para fins exlusivements civis, ndo se apficando as certidSes para fins efeitorals, para
requerimento de concessio de registro e poria de arma de fogo, para inscriga em sancurse pdblico, & s informagbes
requisitodas por autoridade judicidria,

Néo conslam processos referentss & carta precatdria,

O CNPJ/CPF constante nesta certidiio foi informado pejo soficitante. Sua Utiuiandade deverd ser corferida pelo interessado ou

ESTA CERTIDAO ABRANGE SOMENTE AS VARAS COMUNS DA COMARCA DE TIMON-MA

Sede: Férum Dr. Amarantino Ribeiro Gongalves,
Rtsa Dr*, Lizete de Oliveira Farias — sin® - Parqua Plaul — Timon - MA
Telefone: {89) 33177104 CEP: 66.631.250

ROSILENE DE MACEDO ALVES LUDOVICO
Auxiliar Judicidrio - Apoio Administrativo
Secretaria Judicial de Distribuigéio de Timon

~ Matricula 134338

Dosumento assinado. TIMON. WZ?J?:?‘QQILENE DE MACEDO ALVES LUDOVICO)

<
o

CERT-8JDT - 6032021 / Codigo: B33DER2FES
Valide o documenio em A

tos.not.bridoct ol

16480806213918412

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitaimente por DANILLO PINTO OLIVEIRA DE ALENCAR, em terga-feira, 8 de junho de 2021 09:07:13 GMT-03:00, CNS: 06.870-0

- 1° OFICIO DE

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIONATO DE NOTAS/PB, nos termos da medida proviséria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego eletrénico

www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticacao no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA

(AT Koopa

FUNDADO EM 1888
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (B3) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
http:/iwww.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAGAO DE SERVIGO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigdes e Tutelas
com atribuigéo de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparéncia e seguranga juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, foi
instituldo pela da Lei N® 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicacdo obrigatéria de um Selo Digital de Fiscalizagio Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um codigo unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticagdo processada pela nossa
erventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessario através do site do Tribunal de Justica do Estado da Paraiba, endereco
65:Hcorregedoria.tjpb.}'us.hn’seln-digﬂalf.

A autenticag&o digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa T L S DE ABREU EIRELI tinha posse de um
documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da empresa T L S DE ABREU EIRELI a responsabilidade,
unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartorio.

Nesse sentido, declaro que a T L S DE ABREU EIRELI assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n® 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3°,
inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalizagdo dos documentos
fisicos, garantindo perante este Cartorio e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Codigo de
Autenticagdo Digital® ou na referida sequéncia, poderé ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio fisico.

Esta DECLARAGAO foi emitida em 09/06/2021 10:41:10 (hora local) através do sistema de autenticacéo digital do Cartério Azevédo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrénico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartdrio Azevédo Bastos, podera ser solicitado diretamente a empresa T L S DE ABREU EIRELI ou ao Cartorio pelo endereco de e-mail
autentica@azevedobastos.not.br Para informagdes mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Cédigo de
Autenticago Digital

Esta Declaragéo é valida por tempo indeterminado e esta disponivel para consulta em nosso site.

'Cédigo de Autenticacao Digital: 116490806213918412525-1

2| egislagbes Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisoria n® 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013, Provimento CGJ N® 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido € verdade, dou fé.

Q CHAVE DIGITAL

0005b1d734fd94f057f2d69febbc05b71731f8198de35ea98445b1f781f12371a0d094c0824b315fb59b0560e8480fe888e21dda1c0eb7bIadcb63718aae7265)
95d842ae%e6c1ecfd9f976dcb8e058




Ministério da Industria e Comércio Exterior e Servicos

Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa

Departamento de Registro Empresarial e Integracao

TERMO DE AUTENTICAGAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteristicas abaixo,
conferido e autenticado por Florencio Brandes Neto, sob a autenticidade n° 12103053547 em
04/05/2021, protocolo 210606142, Para validagao de Autenticagao dos Termos, devera ser acessado o
Portal de Servigos / verificagdo de documentos do Empreendedor (http://www.empresatacil.ma.gov.br) e
informar o cédigo de verificaggo. |

| Nome Empresanal T L S DE ABFIEU EtHELI

; Numero de Reglstro 21 6001 26321 / 2

i e | 8 ———" U yn———
! CNPJ: 34998772000186 |
| Mumcnpzo | Timon ;

DIARIO

| Nimero de Ordem: |2 /

| Periodo de Escrituragao: | 01/01/2020 - 31/12/2020 /

, TALYTA LAYZA SAMPAIO DE

04857681358 Vel |
e ' FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE |
73476790363 CARVALHO PI6382

CERTIFICO A AUTENTICAGAO EM 04/05/2021 09:36:40 SOB N°
20210606142,

PROTOCOLO: 210606142 DE 03/05/2021. CODIGO DE VERIFICAGRO:
12103053547. NIRE: 21600126321.
T L § DE ABREU EIRELI

Jucsm Florencio Brandes Neto

RESPONSAVEL PELA AUTENTICAGAO
Luis, 04/05/2021

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito i comprovagdc de sua autenticidade nos respectives portais.
Informando seus respectivos codigos de verificaglo



Pégina 1 de 102

TERMO DE ABERTURA

Contém o presente livro 101 folhas, eletronicamente numeradas de 1 a 101 em
uma via, todas elas ja escrituradas e servira como Livro Diario n® 002, referente
ao periodo 01/01/2020 a 31/12/2020, com encerramento do exercicio social
em 31/12/2020, dafiirma TL S DE ABREU EIRELI, estabelecida no(a) Av.
Presidente Medici, n® 2346, Sala A, bairro Formosa, CEP 65636-040, cidade
Timon, estado MA, inscrita no C.N.P.J. 34.998.772/0001-86 e registrada no(a)
JUCEMA sob o n® 21600126321 por despacho de 26/09/2019.

Timon-MA, 1 de Janeiro de 2020

Talyta Layza Sampaio de Abreu FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE
TITULAR - CPF: 048.576.813-58 CARVALHO
RG: 3.177.417 SSP-PI CONTADOR - CRC/PI 6382/0-2

CPF: 734.767.903-63
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TERMO DE ENCERRAMENTO

Contém o presente livro 101 folhas, eletronicamente numeradas de 1 a 101 em
uma via, todas elas ja escrituradas e serviu como Livro Diario n° 002, referente
ao periodo 01/01/2020 a 31/12/2020, com encerramento do exercicio social
em 31/12/2020, dafirma TL S DE ABREU EIRELI, estabelecida no(a) Av.
Presidente Medici, n® 2346, Sala A, bairro Formosa, CEP 65636-040, cidade
Timon, estado MA, inscrita no C.N.P.J. 34.998.772/0001-86 e registrada no(a)
JUCEMA sob o n® 21600126321 por despacho de 26/09/2019.

Timon-MA, 31 de Dezembro de 2020

Talyta Layza Sampaio de Abreu FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE
TITULAR - CPF: 048.576.813-58 CARVALHO
RG: 3.177.417 SSP-PI CONTADOR - CRC/PI 6382/0-2

CPF: 734.767.903-63



MINISTERIO DA ECONOMIA Pagina 102 de 102
Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integracédo

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa T L S DE ABREU EIRELI consta assinado digitalmente por:

CPF Nome
04857681358 TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU
73476790363 FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE CARVALHO

CERTIFICO A AUTENTICAGAO EM 04/05/2021 09:36:25 SOB N°

20210606142,
PROTOCOLO: 210606142 DE 03/05/2021. NIRE: 21600126321.

T L 8 DE ABREU EIRELI

Florencic Brandes Neto
JUCEMA RESPONSAVEL PELA AUTENTICAGAO
sho Luis, 04/05/2021



Analise pelos indices do Balango

Empresa: T L S DE ABREU EIRELI - CNPJ: 34.998.772/0001-86

Més/Ano: 12/2020

Enderego: Av. Presidente Medici, Complemento: Sala A, N.°: 2346, Bairro: Formosa, Cidade: Timon, Estado: MA, CEP: 65636040, Telefone: (86)

99340887

Cdadigo Nome
Valores

Expresséo
Resultado

CE Composicdo do Endividamento
(411.361,02 /( 411.361,02 + 0,00 ))
(PC/H{PC+ELPY))

EG Endividamento Geral
((411.361,02 + 0,00 )/ 574.497,63 )
((PC+PNC)/A)

GA Giro do Ativo

1.450.310,27 / 574.497 63

REC.LIQUIDA/ATIVO

GEG Grau de Endividamento Geral e Corrente
(411.361,02 + 0,00 )/ 574.497,63
(PC+PNC)/A

GERPL Grau de End. em Relagéo no Patr. Liquido
(411.361,02 + 0,00 )/ 163.136,61
(PC+PNC)/PL

. IPL Imobilizagao do Patriménio Liquido

(0,00/163.136,61 )*100
(AP/PL)*100

ISG indice de Solvéncia Geral
(574.497 63 )/( 411.361,02 + 0,00 )_
A/(PC+ELP) )
LC Liquidez Corrente/
574.497 63 / 411.361,02
AC/PC
LG Liquidez Geral
(574.497,63 + 0,00 )/( 411.361,02 + 0,00 )
(AC+RLP)/(PC+ELP)
LI Liquidez Imediata
282.675,02 / 411.361,02
DISP./PC
LS Liquidez Seca
(574.497,63 - 72.330,08 )/ 411.361/02
(AC - ESTOQ.)/PC
PCT Particip.Capitais Terceiro-Endividamento

((411.361,02 + 0,00 )/ 163.136,61 )
((PC+PNC)/PL)

(c21/(c21+c22))
1,00

((c21+c22)/c1)
0,72

d030/c1
2,52

(c21+c22)/ct
0,72

(c21+c22)/c24
2,52

(c123/c24)*100
0,00

(c1)/(c21+c22)

1,40
/

cit/e21
1,40

'|y'

0,69

(c11+c121)/(c21+c22)

cl1t/e21

(c11-c116)/c21

((c21+c22)/c24)
2,52

Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sa@o verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
As informagdes foram extraldas do Balango Patrimonial do Livro n® 02 registrado na JUCEMA sob n® 12103053547 em 04/05/2021;

A sociedade néo possui Conselho Fiscal instalado;
A sociedade ndo possui Auditoria Independente.

TALVTALAYZA | fssiodstems ok
SAMPAIO DE ABRELI04857681358

ABREU:04857681358 Tagg 04 17358
Talyta Layza Sampaio de Abreu
TITULAR - CPF: 048.576.813-58
RG: 3.177.417 SSP-PI

Timon-MA, 31 de Dezembro de 2020

. Assinado de forma digital por FLAVIO
FLAVIO LEONARDO FERREIRA LEONARDO FERREIRA DE

DE CARVALHO:73476790363  CARVALHO:73476790363
g Dados: 2021,05.04 14:53:39 -03'00°

FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE
CARVALHO
CONTADOR - CRC/PI 6382/0-2
CPF: 734.767.903-63

Fim



Balango Patrimonial
Empresa: T L S DE ABREU EIRELI - CNPJ: 34.998.772/0001-86
NIRE: 21600126321 - Data: 26/09/2019

Conta Descrigdo 31/12/2020
1 *** Ativo *** 574.497,63 D
11 Ativo Circulante 57449763 D
11 Disponivel 282.675,02 D
11101 Caixa Geral 109.777,99 D
11101.0001 Caixa 109.777,99 D
11103 Aplicagéo de Liquidez Imediata 172.897,03 D
11103.0001 BB RF CP Automatico Empresa 172.897.03 D
113 Clientes 219.49253 D
11301 Duplicatas a Receber 219.492,53 D
11301.0001 Clientes 219.492,53 D
116 Estoques 72.330,08 D
11601 Estoque de Mercadorias 72.330,08 D
11601.0001 Mercadorias 72.330,08 D
2 *** Passivo *** 57449763 C
21 Passivo Circulante 411.361,02 C
211 Fornecedores 380.484,00 C
21101 Fornecedores Nacionais 380.484,00 C
21101.0001 Juvenildo S. Sobrinho 165.988,29 C
21101.0002 ALAMO SOUSA RICARTE - ME 290,00 C
21101.0004 F L SAMPAIO DE ABREU 152.788,44 C
21101.0012 DANTEX INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA 900,00 C
21101.0014 N DA SILVA COSTA 55.101,72 C
21101.0015 F & S COMERCIAL LTDA - (CARAMURU) 29115 C
21101.0023 CONFECCOES MAIS UM - EIRELI 1.398,40 C
21101.0024 MATRIXPROMO PRODUTOS PROMOCIONAIS EIRELI 1.875,00 C
21101.0025 FOUR ONE IND. E COM. EIRELI 1.851,00 C
212 Empréstimos e Financiamentos 8.800,00 C
21201 Empréstimos e Financiamentos 8.800,00 C
21201.0001 F L Sampaio de Abreu 8.800,00 C
213 Obrigacdes Fiscais e Trabalhistas 21.03202C
21301 Impostos e ContribuigGes 20.8935,73 C
21301.0010 Simples a Recolher 2093573 C
21302 Obrigagdes Trabalhistas/Previdenciarias 96,29 C
21302.0001 INSS a Recolher 4207 C
21302.0002 FGTS a Recolher 54,22 C
216 Outras Obrigagdes 1.045,00 C
. 21601 QOutras Obrigagdes 1.045,00 C

Data de Encerramento: 31/12/2020
Valor de Ativo e Passivo: R$ 574.497,63 (Quinhentos e Setenta e Quatro Mil Quatrocentos e Noventa e Sete Reais e Sessenta e Trés Centavos) .

Timon-MA, 31 de Dezembro de 202/

Talyta Layza Sampaio de Abreu FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE
TITULAR - CPF: 048.576.813-58 CARVALHO
RG: 3.177.417 SSP-PI CONTADOR - CRC/PI 6382/0-2

CPF: 734.767.903-63

Continua...




Balango Patrimonial
Empresa: T L S DE ABREU EIRELI - CNPJ: 34.998.772/0001-86
NIRE: 21600126321 - Data: 26/09/2019

Conta Descrigdo 31/12/2020 /

Fortes Contabil

21601.0020 Assessoria Contabil a Pagar 1.045,00 C
24 Patriménio Liquido 163.136,61 C
241 Capital Social Integralizado 100.000,00 C
24101 Capital Social Integralizado 100.000,00 C
24101.0001 Talyta Layza Sampaio de Abreu 100.000,00 C
243 Lucros ou Prejuizos Acumulados 63.136,61 C
24301 Lucros ou Prejuizos Acumulados 63.136,61 C
24301.0001 Lucros ou Prejuizos Acumulados 63.136,61 C

Data de Encerramento: 31/12/2020
Valor de Ativo e Passivo: R$ 574.497,63 (Quinhentos e Setenta e Quatro Mil Quatrocentos e Noventa e Sete Reais e Sessenta e Trés Centavos) .

Timon-MA, 31 de Dezembro de 2020

Talyta Layza Sampaio de Abreu FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE
. TITULAR - CPF: 048.576.813-58 CARVALHO
RG: 3.177.417 SSP-PI CONTADOR - CRC/P| 6382/0-2

CPF: 734.767.903-63

Fim



Demonstragdo do Resultado do Exercicio
Empresa: T L S DE ABREU EIRELI - CNPJ: 34.998.772/0001-86
NIRE: 21600126321 - Data: 26/09/2019

Estabelecimentos: Todos; Centros de Resultado: Todos

01/01/2020 /
a

Conta Descricao
31/12/2020
(+) 010 Receita Bruta Operacional 1.563.950,58
010.01 Faturamento Prod. Merc. e Servigos 1.563.950,58
010.01.01 Vendas de Mercadorias 1.563.950,58
(-) 020 Dedugdes da Receita 113.640,31
020.01 Impostos Faturados 113.640,31
020.01.05 Simples 113.640,31
(=) 030 Receita Liquida 1.450.310,27
(-) 040 Custo Mercadorias/Servigos Vendidos 408.366,71
040.01 Custo das Mercadorias Vendidas 408.366,71
(=) 060 Lucro Bruto 1.041.943,56
(-) 070 Despesas Operacionais 174.191,13
070.02 Despesas Administrativas 169.772,08
070.03 Despesas Financeiras Liquidas 2.578,19
070.03.01 Despesas Financeiras 3.107,76
070.03.02 Receitas Financeiras (529,57)
. 070.04 Despesas Tributarias 1.840,86
(+) 100 Outras Receitas Operacionais 157,64
(=) 110 Lucro Operacional 867.910,07
(-)y 140 Despesas Nao Operacionais 4.042,96
(=) 200 Resultado Liquido do Exercicio 863.867,11

Talyta Layza Sampaio de Abreu
TITULAR - CPF: 048.576.813-58

RG: 3.177.417 SSP-PI

Timon-MA, 31 de Dezembro de 2020

FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE
CARVALHO
CONTADOR - CRC/PI 6382/0-2
CPF: 734.767.903-63

Fim
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Notas Explicativas das Demonstragdes Contabeis em 31/12/2020 ¢ gina §de102

F!S.__,_._._—-'—T-
Empresa: T L S DE ABREU EIRELI - CNPJ: 34.998,772/0001-86 ,ﬁ—# Fortes Contabil
NIRE: 21600126321 - Data: 26/09/2019 ~Ropnca

QOMIS‘S‘

Nota 1 - Nota 01 - Apresentagio

A empresa T L S DE ABREU EIRELI, & uma pessoa juridica de direito privado, com fins econdmicos, o
sede na Avenida Presidente Médici, n® 2346, no Bairro Formosa , Timon-MA, cuja principal atividade
comércio atacadista de artigos de escritério e papelaria. Sua regéncia se da pelo Contrato Social,
respaldo legal na Lei Federal n°® 10.406/2002.

Nota 2 - Nota 02 - Regime Tributario
A empresa € optante pelo regime tributario SIMPLES NACIONAL.

Nota 3 - Nota 03 - Cadastro

A empresa T L S DE ABREU EIRELI possul os seguintes registros e inscrigdes:

- 0 Contrato Social registrado na Junta Comercial do Estado do Maranhdoc sob o Nire 21600126321
26/09/2019 e possui o capital social de R$ 100.000,00;

- O CNPJ Cadastro Nacional de Pessoas Juridicas sob n® 34.998.772/0001-86;

- A Inscrigdo Estadual no estado do Piaui sob n® 12619102-6.

Nota 4 - Nota 04 - Principais Praticas Contabeis

O sistema de contabilizacdo, bem como as demonstracdes contédbeis e financeiras foli elaboradeo o
observacdo dos Principios Fundamentais de Contabilidade e as Normas Brasileiras de Contabilidad
Houve observacdo acs preceitos previstos na NBC - ITG 1000, conforme resoclugdo CFC n°® 1418/2012.

.Nota 5 - Nota 05
A pratica contdbil adotada é pelo regime de CAIXA.
Nota 6 - Nota 06
0s direitos e obrigacées da empresa estdo em conformidade com seus efetivos valores reais.

Nota 7 - Nota 07
As aplicagdes financeiras quando existentes, estardo demonstradas pelo valor das aplicagdes acrescit
dos rendimentos correspondentes, apropriados até a data do Balancgo.

Nota 8 - Nota 08
As receitas da empresa sdo apuradas por meio de notas fiscais eletrdnicas (NFe).

Nota 9 - Nota 09
As despesas da empresa s3o apuradas através de Notas Fiscais e Recibos em conformidade com .
exigéncias fisco legais.

Timon-MA, 31 de Dezembro de 2020

Talyta Layza Sampaio de Abreu FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE
TITULAR - CPF: 048.576.813-58 CARVALHO
RG: 3.177.417 SSP-PI CONTADOR - CRC/PI 6382/0-2

CPF: 734.767.903-63

Fim



' REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

. CARTEIRA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL |
5Ly CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
i DO ESTADO DO PIAUI -
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Digitalizada com CamScanner
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.® 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como nao atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certidao n.°: PI/2021/00001802

Nome: FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE CARVALHO CPF: 734.767.903-63
CRC/UF n.° PI-006382/0 Categoria: CONTADOR

Validade:  27.06.2021

Finalidade: BALANGO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Confirme a existéncia deste documento na pagina http://201.33.23.184/spwPl/principal.htm, mediante
numero de controle a seguir:

CPF : 734.767.903-63 Controle : 2857.3485.3798.4112
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo na@o quita nem invalida quaisquer débitos ou infragoes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como ndo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certiddo n.°: PI/2021/00001801

Nome: FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE CARVALHO CPF: 734.767.903-63
CRC/UF n.° PI-006382/0 Categoria: CONTADOR

Validade:  27.06,2021

Finalidade: LIVRO DIARIO

Confirme a existéncia deste documento na pagina http://201.33.23.184/spwPl/principal.htm, mediante
nimero de controle a seguir:

CPF : 734.767.903-63 Controle : 1617.2244.2244.2558




CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUi CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.® 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragGes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como néo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certidao n.°: PI/2021/00001803

Nome: FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE CARVALHO CPF: 734.767.903-63
CRCI/UF n.” PI-006382/0 Categoria: CONTADOR

Validade: 27.06.2021

Finalidade: EDITAIS DE LICITAGAO

Confirme a existéncia deste documento na pagina http://201.33.23.184/spwPl/principal.htm, mediante
nimero de controle a seguir:

CPF : 734.767.903-63 Controle : 5199.5827.6454.6768




CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art, 25 e 26 do Decreto-Lei n.? 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo ndao quita nem invalida quaisquer débitos ou infragoes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como nao atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE Pl

Certiddo n.°: PI/2021/00001804

Nome: FLAVIO LEONARDO FERREIRA DE CARVALHO CPF: 734.767.903-63
CRCI/UF n.° PI-006382/0 Categoria: CONTADOR

Validade:  27.06.2021

Finalidade: OUTRAS

Confirme a existéncia deste documento na pagina http://201.33.23.184/spwPl/principal.htm, mediante
nimero de controle a sequir:

CPF : 734.767.903-63 Controle : 3067.3695.4009.4323
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. Nessa Senhoga dos Rem cios - Pia S e .
% ; a ’ Ay : : . 4
ATESTADO DE CAPAC ;
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Atesto para 08 dmdos fins, que g cmpresa T. L. S. DE ABREU EIRELI (TLS
DISTRIBUIDORA), inscrita no CNPJ sob o n° 34.% 772!000146 ctom sede na Av.
Presidente Médici, 2346, ala A, Formosa, Timon — MA ‘executou satisfatoriamente &
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos'Remédios — PI, CNPJ n° 06.554.422/001-95,
estabelecida & Av. Sigefredo Pachéco, 133 — Centro, m 64.140.000, o fornecimento de
material de limpeza para atender & 4 demandsa medT;a,refemm&Tomadadergwn
. 015/2019, PrmsuAdeonWMﬂﬁl

Atesto que a mpwsa fornegeu pro; ﬂutos dantgm dos padrdes de qnalidade, custo e
prazo, cumprindo ngomwanw com prcstpza no aﬂndimenm das solicitagGes. Atesto
ainda, que a empresa cumpriu fielmente ‘com suas obrig&q.ﬂes nada constando que

desaboneacondutadacmpmm,ﬁéapmsqudm o 3
Segueptazﬁﬂmabmmcomosdadosdosxmfmmﬁm A T e R
Item| = “&
1 Amamﬁnalomml
2 | Amaciante 1000ml = '
3 Almpletﬂwonsgxmwmm ;‘ /
4 |Alcool etilico 500ml ‘ : :
5 |Avental grahde - T 00| 290
6 .szmmm‘sqm R, A R
7 |Cesto de lixo com pedal 141~ . | Unid.| 106
§ [Copo agea 180mI branco pev/100unds | Pc | 4.200
5 | Copo café S0m] branco pct/100unds | Pe | 4.200
10 Wmﬁcil ; : E Unid. | 3.175
11 |Bom ar 360 ml e nid.

.

12 Wliqmdo smmxmmvf

13 |Escova para lavar roupas - pl .
14 |Esponja de ago com 8 unidade : y
ai 15 |Esponja dupla face :
A0 16 | Flanela 38x58 3
2 B Gm:danapozoxzzbmcoso i
i 8 |Limpaahuminio S00mI - & 27|
-sg 19_[Limpa vidro 500ml . B |Una.| 252 |
£ 720 |Eimpador perfumado 500ml | " |Umid,| 2117 |
3 e E Lmamwoml " |Unid.| 252 &
) * [722 |Pa para lixo cabo curto T [Unid. |, 210 .
i i




PELETITURA DS

" DOS REMEDIOS

23 210
24 T 210"
25 686 _
26 476 |
27 2450 |,- "
28 1176 | .4
29 688 Ay
30 794 ]
31 1,050
82| d. | 2.016
33 . = :
34 | Po | 4900 |
35 4.900
36 '4.900
37 | 420 1|
38 | 318
39 700
40 700
41 d.| 350
2 |00 i
(PD), 11 de Margo de 2020. ,.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DA PARAIBA
CARTORIO AZEVEDO BASTOS ({4~
FUNDADO EM 1888 | RibrCa
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.; (B3) 3244-5404 | Fax: (83) 3244-5484
http://mww.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARACAO DE SERVIGO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Vélber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdicoes e Tutelas
com atribuigdo de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jo#o Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparéncia e seguranga juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, foi

instituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicagéo obrigatéria de um Selo Digital de Fiscalizagdo Extrajudicial em todos os atos de

notas e registro, composto de um cédigo Unico (por e*ampin: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticagdo processada pela nossa
rventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes guanto for necessério através do site do Tribunal de Justica do Estado da Paraiba, enderego
s:/lcorregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticagdo digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa T L S DE ABREU EIRELI tinha posse de um
documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da empresa T L S DE ABREU EIRELI a responsabilidade,
unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartério.

Nesse sentido, declaro que a T L S DE ABREU EIRELI assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n® 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3°,
inciso X, da Lei Federal n® 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalizagdo dos documentos
fisicos, garantindo perante este Cartorio e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Cédigo de
Autenticagao Digital' ou na referida sequéncia, podera srr reproduzido em papel ou em qualquer outro meio fisico.

Esta DECLARAGAO foi emitida em 16/06/2021 14:40:00 (hora local) através do sistema de autenticagao digital do Cartério Azevédo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrdnico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartério Azevédo Bastos, podera ser solicitado diretamente a empresa T L S DE ABREU EIRELI ou ao Cartério pelo enderegco de e-mail
autentica@azevedobastos.not.br Para informagées mais detalhadas deste ato, acesse o site hitps://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Cédigo de
Autenticagdo Digital

Esta Declaragao é valida por tempo indeterminado e esta disponivel para consulta em nosso site.

'Cédigo de Autenticacdo Digital: 11648160320110 888-1 a 116491603201100380888-2

*Legislagdes Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Proviséria n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n®
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

|00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b895e7b7772ffeb75faeal4be77b6cd47717e91b49a115a06f4706e91519e051f0ab5b174ab45284361ae5c002¢2c8a0abh
95d842ae9e6c1ecfd9fa76dcb8e058

Emm.ﬂmuda e 2200-2, |
de 24 de agosto de 2001, {lb




EDITAL DE LICITAGAO - PREGAO ELETRONICO N2 13/2021
|

ES ESTABELECIDAS NO EDITAL E DE INEXISTENCIA DE
IMPEDITIVOS DA HABILITACAO

( \LETRON Ne 13/2021
TIVO Ne

DECD\RA AINDA, P_'
IMPEDITIVOS DA HAE

WPV v S Sy 111 JEE
4 Lk o i

LS. DE ABREU EIRELI-ME |

I
S. DISTRI

’ C}llt';.l 34.908. 772/0001-86

. lnl.c Est. 124:819 .102-1
TALYTA LAYZA | Assinado de forma digital por i l“) MMW'@J

TALYTA LAYZA SAMPAIO DE e

SAMPAIO;DE _ ';\Bfgsus)lfasmmss I
ABREU:04857681358  Dados: 2021.06.18 15: 6,07 -0300

Talyta Layza Sampaio de Abreu
Rg. N23.177.417 SSP-P|
CPF 12048.576.813-58
Proprietaria ‘
|
|

T L S DE ABREU EIRELI - ME
TLS DISTRIBUIDORA
CNPJ: 34.998.772/0001-86
Ins. Estadual: 12.619102-6
Rua Manoel Batista, N° 3035, Sala A, Formosa, Timon-MA. ,
Fone: (86) 9.9934-0887 |
E-mail: empresatis019@gmail.com / Ilcitacaotlsdistribuidora@gmail;;com
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P cI———

S TERMOS DO INCISO YOXKIll DO ARTIGO 72 DA CONSTITUIGAO FEDERAL

TL S DE ABREU EIRELI - ME

TLS DISTRIBUIDORA
CNPJ: 34.998.772/0001-86
Ins. Estadual: 12.619102-6
Rua Manoel Batista, N° 3035, .
Fone: (86) 9.9934-0887

a A, Formosa, Timon-MA.

E-mail: empresatis019@gmail. cc%m / Ilc:tacaotlsdssmbu:dora@gmaﬂmm
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EDITAL DE LICITAGAO - PREGAQ ELETRONICO N2 13/2021

~ ANEXOV- DECLARAEQE"DE ELABORAGAO INDEPENDENTE DE PROPOSTA.
PREGKO ELETRONICO N© 13/2021 =
PROCESSO ADMINISTRA'I’IVO Ne 251;7/2021

TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU, BRASILEIRA, SOLTEIRA, PORTADORA DO RG 3.177.417 E CPF
048.576.813-58, DOMICILIADA NA RUA PROMOTOR MARIO DE ALMEIDA C 260, URUGUAI,
TERESINA-PI, COMO REPRESENTANTE DEVIDAMENTE comsnwmo DETL
DISTRIBUIDORA, CNPJ 34.998.772.0001-86, LOCALIZADA NA RU|

FORMOSA, TIMON-MA. PARA FINS DO DISPOSTO NO EDITAL /
13/2021, DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART, 29900 CODIGO PENAL BRASILEIRO, QUE:
A) A PROPOSTA APRESENIAD@ PARA PARTICIPAR DO PRE@O E!.EmONlco e&wﬁon FOI ELABORADA

OUTRO PARTICIPANTE POTENC!AL U
MEIO OU POR QUALQUER PESSOA; -

B) AINTENGAO DE APRESENTAR A PRbPE}STA ELABOR
13/2021 NAO FOI INFORMADA, DIS€UTIDA OU RECESB|
OU DE FATO DO PREGAO ELETRONICO Ne 13/2021,

_ Tltmg DO PREG&O ELErRONICO Ne
ALQUER oumﬁ%ﬂﬂumm POTENCIAL
JO'OU'POR QUALQUER PESSOA;

If | 3
DUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA, INFLUIR NA oeosie DE
‘ﬂENClAL OU DE FATO Dz:} mmmmm 13/2021 QUANTO

ucrmc;ﬁ,o
| Fk

D) QUE O CONTEUDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGAO ELETRONICO Ne

C) QUE NAO TENTOU, POR QU
QUALQUER QUTRO PARTICIPA
A PARTICIPAR OU Nio DA REFER

13/2021 NRO FOI, NOTODO OUIEM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO; DISCUTIDO'OU
RECEBIDO DE QUALQUER INTEGRANTE DO MUNICIPIO DE CODO/MA, ANTES DA ABERTURA OFICIAL DAS
PROPOSTAS; E

F) QUE ESTA PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSAO DESTA DECLARACAO E QUE DETEM PLENOS
PODERES E INFORMACOES PARA FIRMA-LA.

TIMON/MA, 18 DE JUNHO DE 2021.

TALYTA LAYZA Assinado de forma digital por

- TALYTA LAYZA SAMPAIO DE =" ElRELI-Mg
SAMPAIQ DE / ABREU:04857681358 (B L. ?.. gaag-?g'lu ‘
ABREU:04857681358  Dados: 2021.06.18 15:06:38 -03'00' C‘{i £ 34.998.77 772/0001-86
: ! 02-1

Talyta Layza Sampaio de Abreu insc. Est. 12.619. 1M”

Rg. N3.177.417 SSP-PI “‘mema@gma.m
CPF n°048.576.813-58 |(86) 90934-0387-emnresatis01 e

Proprietaria

TL S DE ABREU EIRELI - ME

TLS DISTRIBUIDORA

CNPJ: 34.998.772/0001-86

Ins. Estadual: 12.619102-6

Rua Manoel Batista, N° 3035, Sala A, Formosa, Timon-MA.

Fone: (86) 9.9934-0887

E-mail: empresatis019@gmail.com / licitacaotisdistribuidora@gmail.com
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mmwmgmﬁo DO POF
PREGAO E CO N2 13/2021
Pmczsso VSTRATIVO Ne 25

€ SE ENQUADRA
ENTAR N2 123
NSTITUIDAS POR
| COMPLEMENTAR

RACOES, SOB AS

5TA A FRUIR OS ssnapmzém[
eaﬁs LEGAIS IMPOSTAS ?E}b §i£

NJ 123 DE 14 aego DEC 0

PENALIDADES DESTA, SER:

1 ] I
( EL:!IE_RGEM?B, — RECEITA BRU
FFC{OS;EVANT' GENS LEGALMENT!

S : s o
'360;000,00 £ ESTANDO APTA A FRUIR OS
DRAR, Euﬂenwwmmnih&gé LEGAIS

4. soamnw ESTAN SE
ENQUW EM NENHUMA D/ ENT Ne
123/06 HQTERAD& PELA%L@‘,I-’} ; ¥

“3533&00485?631353 ' _
£ g"h?aﬁm‘rtﬁ‘fs 15:06:51 -03'00" : S

Talyta Layza Sampaio de Abreu
R.G. n.*3.177.417 SSP-PI
C.P.F. n.” 048.576.813-58
Proprietaria

TL S DE ABREU EIRELI -

TLS DISTRIBUIDORA

CNPJ: 34.998.772/0001-86

Ins. Estadual: 12.619102-6

Rua Manoel Batista, N° 3035, Sala A, Formosa, Timon-MA.

Fone: (86) 9.9934-0887

E-mail: empresatis019@gmail.com / licitacactisdistribuidora@gmail.com
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Vil —DECLARAGAO DE IDONEIDADE

i_'.

- PREGAO ELEW;ONaco Ne 13/20:
- PROCESSO Aawmsmmvo
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wa*’

sﬁé MUNICIPAL D@tﬁmcﬁa

PORTADOR DA
AO T R RECEBIDO DO
PIRETA OU INDIRETA,
ARTICIPACAO EM

: )\BREUMSTGSBSB
1358 Dadoﬁomom

Proprletérla

S ——— e ‘s»

T LS. DISTR zmo1-as
cﬁ‘!:-i i“.t 12.619.102-1
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TL S DE ABREU EIRELI - ME

TLS DISTRIBUIDORA

CNPJ: 34.998.772/0001-86

Ins. Estadual: 12.619102-6 .

Rua Manoel Batista, N° 3035, Sala A, Formosa, Timon-MA.

Fone: (86) 9.9934-0887

E-mail: empresatls019@gmail.com / licitacaotisdistribuidora@gmail.com



EDITAL DE LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N2 13/2021

i

PRM mwoulio Ne 13/2021 1 il
PROCESSO Anmmlsmnvo Ne 2540 0.

RA), CNPJ N© 34.998.772/0001-86, LOCALIZADA A RUA MANOEL
nmou-m DECLARA, EM cqwmw COM A LEI Ne

§-{
B

&=
E

Thdarsi
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T L S DE ABREU EIRELI - ME

TLS DISTRIBUIDORA

CNPJ: 34.998.772/0001-86

Ins. Estadual: 12.619102-6

Rua Manoel Batista, N° 3035, Sala A, Formosa, Timon-MA.

Fone: (86) 9.9934-0887 _

E-mail: empresatis019@gmail.com / licitacaotisdistribuidora@gmaii.com



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razio social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 14/06/2021 13:43:36

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razio Social: T L S DE ABREU EIRELI
CNPJ: 34.998.772/0001-86

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
|IAdministrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

|Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e




racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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16/06/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Consulta

Consultar Restrigdo Contratar Administragdo Publica

I P ST m.‘__-mw‘h.ﬂliﬁ

g

Detalhar
CPF Nome
048.576.813-58 TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU

Situagcdo  Situagdo Cadastral
Idoneo Credenciado

SR 1 A L TTE R et LT e A TR T S A St e ity

VOLTAR

g REALIZAR NOVA II’ESQUISA \ i VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 16 de Junho de 2021

https://Mmww3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf

Produgéo

12
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 34.998.772/0001-86 DUNS®: 89*****17
Razdo Social: T L S DE ABREU EIRELI
@ Nome Fantasia: TLS DISTRIBUIDORA
Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/01/2022
Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)
MEI: Nio
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
II - Habailitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:
FGTS Validade:
Trabalhista (http://www._tst_jus.br/certidao) Validade:
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal Validade:

V - Qualificagao Técnica

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Validade:

15/09/2021
15/08/2021
10/10/2021

18/09/2021
04/07/2021

30/04/2022

Esta declaragio & uma simples consulta e ndo tem efeito legal

Emitido em: 16/06/2021 14:28

CPF: 048.576.813-58  Nome: TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU

Ass:




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestiao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 34.998.772/0001-86 DUNS®: 89*****17
Razio Social: T L S DE ABREU EIRELI
Nome Fantasia: TLS DISTRIBUIDORA

.Situaqio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 16/06/2021 14:29 lde 1
CPF: 048.576.813-58  Nome: TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor _
CNPJ: 34.998.772/0001-86 DUNS®:

Razio Social: T L S DE ABREU EIRELI
Nome Fantasia: TLS DISTRIBUIDORA

.Situagio do Fornecedor: Credenciado

89‘!‘1!‘!‘!‘17

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

1de

Emitido em: 16/06/2021 14:29
CPF: 048.576.813-58  Nome: TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatorio de Ocorréncias
Dados do Fornecedor
CPF: 048.576.813-58
Nome: TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU
Situacio do Fornecedor: Credenciado
Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor
Ide 1

Emitido em: 16/06/2021 14:29
CPF: 048.576.813-58  Nome: TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar
e G R e L R W SO TUR | W S—
CPFE: 048.576.813-58
Nome: TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU
Situacdo do Fornecedor: Credenciado
Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor
1de 1

Emitido em: 16/06/2021 14:29
CPF: 048.576.813-58  Nome: TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: T L S DE ABREU EIRELI

CPF/CNPJ: 34.998.772/0001-86

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licita¢cdo na administragdo publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérdios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 14:29:59 do dia 16/06/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Coédigo de controle da certiddo: JCSC160621142959

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU

CPF/CNPJ: 048.576.813-58

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administracio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda néo
notificados do teor dos acérdios condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 14:30:21 do dia 16/06/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: S4N5160621143021

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.




16/06/2021 Impedidos de contratar com o Poder Publico

* Irmpedidos de contratar com o poder publico
’ .

Consulta pessoas atualmente impedidas

ii;q_ P _e Sqms;r“ A e A i
Nor_r;e e A LT
"TALYTA LAYZA SAMPAIO DE ABREU - ‘

Fo o e o -
£ Exportar para excel
Nome ~ Néoha ;__Jt__essoas cadnaétrada_smumm S

Copyright 2012 Todos os direitns reservados ao TCE-PI

https://sistemas.tce.pi.gov.brimpedimentoAS/impedimentos/listapessoas.xhtml "



16/06/2021 Impedidos de contratar com o Poder Publico

* Impedides de contratar com o poder publico

Consulta pessoas atualmente impedidas

Q Pe;qU|sar
e e . .
| TL'S DE ABREU EIRELI B ]

CPF ou CNPJ

' 34998772000186

E8 Exportar para excel

Nome N&o ha pessoas cadastradas

Copyright 2012 Todos os direitos reservados ac TCE-PI

https://sistemas.tce.pi.gov.br/impedimentoAS/impedimentos/listapessoas.xhtml "
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (16/06/2021 as 14:10) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 34.998.772/0001-86.

A condenagé&o por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
60CA.3074.CAAB8.5412 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 16/06/2021 as 14:10:12 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pégina 1/1




16/06/2021 Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmacao de Autenticidade

A Certid3o que possul o cidigo de controle 60CA.3074.CAAB.5412 emitida em 16/06/2021 14:10:00, vinculada ac CNF)
34.998,772/0001-86 possul o resultado:

Certifico que nesta data (16/06/2021 as 14:10) ndo

consta registro no Cadastro Nacional de Condenagfes Civeis por
Ato de I bidade A ativa e Inelegibilidade, supervi pelo
Conselho Nacional de Justica, quanto ac CNP] n® 34,998,772/0001-86.

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https://www.cnj.jus.brfimprobidade_adm/confirmacao_autenticidade.php?numControle=60CA.3074.CAA8.54128cpfCnpj=34998772000186

n



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (16/06/2021 as 14:16) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 048.576.813-58.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automético e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
60CA.3205.BA4F.C813 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 16/06/2021 as 14:16:53 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



16/06/2021 Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa

Confirmacdo de Autenticidade

A Certiddo que possui o cddigo de controle 60CA.3205.BA4F.C813 emitida em 16/06/2021 14:16:00, vinculada ao CPF 048.576.813-58
possui o resultado:

Certifico que nesta data (16/06/2021 3s 14:16) nio
consta registro no Cadastro Nacional de Condenagfes Civeis por
Ato de Improbidade Administrativa e Inelegibilid i

P 1
Conselho Nacional de Justiga, quanto as CPF n® 048.576.813-58,

pelo

COPYRIGHT - CNJ 2008 - 2013

https:!Mww.cnj‘ius.brﬁmprobidade_adm!conﬁn‘nacao_autenticidade.php?numControle=600A.3205.BA4F‘Ca1 3&cpfCnpj=04857681358

7



16/06/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Formecedores

Consulta

Consultar Restricao Contratar Administracao Publica

3 Detalhar

CNPJ Razao Social Nome Fantasia
34.998.772/0001-86 T LS DE ABREU EIRELI  TLS DISTRIBUIDORA

Situagdo  Situagdo Cadastral
Idoneo Credenciado

R T

merme e .

l VOLTAR \

REALIZAR NOVA PESQUISA ]

VOLTAR PARA PAGINA INICIAL

Brasilia, 16 de Junho de 2021 Produgdo

htlps:!Mwwa.comprasnel.gov.br!sicaf—web!public!pages!consukasfconsuﬂarReslﬁcaoContratarAdministramoPubllca.jsf 1/2



16/06/2021 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

D-U-N-S

Number

Hserpro

https:h‘wwvra.comprasnet.gov.hrlsicaf-webipublicipages!consuitasfconsultarRestﬁcacContratarAdminis{racaoPuincaAjsf 212
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ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE SEGURANGA PUBLICA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO MARANHAO
7° BATALHAOC DE BOMBEIROS MILITAR

LICENCA VINCULADA N°.: CA-2529520-7BBM
Licenca emitida através do Processo Simplicado

OW@Mmrwmmmommﬂ-WMnmum
mwmmam.mmawmm'ﬂm.mmumw
| £.546 de 20/12/1995.

?
il
|

i Classificagdo: . ATC{m"):

|

FORMOSA TIMON : MA

. 1. Este documeto devera permanecer na adificago em local visivel.
2. Este certificado tem validade de 12 (doze) meses a partir de sua data base, estando sujeito a ser cassado, quando constatado
alteragBes nos sislamas preventivos contra incéndio @ pénico.
DataVistoria:  28/10/2020

Vistoriador: CLAUDIO ARAUJO NOGUEIRA

A validade deste documento pode ser confirmada em
= hitps/icbm.ssp.ma.gov.br

End.: AVENIDA PRESIDENTE MEDIC, 3800 - PROX. FERRO NORTE Bairro: MATEUZINHO impressio:28/10/2020 12:07:03
Cidade: TIMON - MA Cep: 65630-780 :
Contato: (99)3212-3232 E-mail: bombeirostimong@gmail com SigAT- Sistema integrada de Atividades Téonicas do CBMMA

raprodugéo fiel do documento apresentado e conferido n

tico a

| 8.721/2008

Confira os dados do ato em: hitps/iselodigital tipb.jus.br ou Consulte o Documento em: hitps:/fazevedobastos.nol.br/documento/116492810208776220254

dade. Dou fé.

Documento Autenticado Digitalmento de acordo com os artigos 1°, 3° e 7°inc. V 8% 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e ArL. 6 Inc. XIl da Lei E!

O referido &




& Y
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL o 4, ?J;\
ESTADO DA PARAIBA gp,s b7 7
CARTORIO AZEVEDO BASTOS 8 L 0
FUNDADO EM 1888 il
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDICOES E TUTELAS DA COMARCADEJO
PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 | Fax: (83) 3244-5484
http:/fwww.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAGAO DE SERVIGO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigées e Tutelas
com atribuigio de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir transparéncia e seguranga juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, foi
instituido pela da Lei N° 10,132, de 06 de novembro de 2013, a aplicagdo obrigatéria de um Selo Digital de Fiscalizag&o Extrajudicial em todos os atos de
notas e registro, composto de um codigo Unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticagdo processada pela nossa
rventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessério através do site do Tribunal de Justica do Estado da Paraiba, enderego
6szﬂcorregedoria.tjpb.ius.hriselo—digitalf.

A autenticagdo digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa T L S DE ABREU EIRELI tinha posse de um
documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da empresa T L S DE ABREU EIRELI a responsabilidade,
unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartério.

Nesse sentido, declaro que a T L S DE ABREU EIRELI assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n° 10.278/2020, gque regulamentou o artigo 3°,
inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalizagdo dos documentos
fisicos, garantindo perante este Cartério e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Cadigo de
Autenticagéo Digital’ ou na referida sequéncia, podera ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio fisico.

Esta DECLARAGAQ foi emitida em 16/06/2021 14:44:44 (hora local) através do sistema de autenticagdo digital do Cartério Azevédo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletronico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartério Azevédo Bastos, poderd ser solicitado diretamente a empresa T L S DE ABREU EIRELI ou ao Cartério pelo endereco de e-mail
autentica@azevedobastos.not.br Para informagdes mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Cédigo de
Autenticacdo Digital

Esta Declaragéo é valida por tempo indeterminado e esta disponivel para consulta em nosso site.

'Cédigo de Autenticagdo Digital: 116492810208776220254-1

1 egislagdes Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Proviséria n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013, Provimento CGJ N°® 003/2014 e Provimento CNJ N* 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd04f05712d69feBbc05b895e7h7772ffeb75faealdbe77b6cd474b269b091252d3593ebdec647bf364b76cb418f668acd333ch60b06a39c4f38f65
95d842ae9e6c1ecfd9f976dcb8e058




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA SANITARIA V
Rua Joaquim Pedreira, 625 - Parque Piauf
Fone: (99) 3212-6462

PARECER TECNICO N° 165/2021

O Departamento de Vigildncia Sanitéria da Secretaria Municipal de Satde de Timon-MA
CERTIFICA que a atividade econBmica principal ¢ atividades econémicas secundérias: Codigo
CNAE 4649-4/01; 4649-4/02; 4661-3/00; 4669-9/99; 4673-7/00; 4711-3/01: 4713-0/02; 4789-0/05,
descritas na lista de atividades abaixo, referente ao Processo VISA 140/2021, Nome Empresarial: T
L S DE ABREU EIRELI, CNPJ: 34.998.772/0001-86, ndio constam na lista de Classificaciio
Nacional de Atividades Econdmicas — (CNAE) classificadas por grau de risco para fins de

licenciamento sanitério. INSTRUCAO NORMATIVA ~ DC/ANVISA N° 66 DE 01/09/2020 e resolugdo N°
88/2020 - SIB/MA, 11/12/2020.

As atividades principal CNAE 4647-8/01 e secundérias: CNAE 4639-7/01; 4641-9/02; 4641-
9/03; 4642-7/01; 4642-7/02; 4647-8/02; 4691-5/00; 4742-3/00; 4751-2/01; 4753-9/00; 4754-7/01;
4755-5/02; 4755-5/03; 4761-0/01; 4761-0/03; 4763-6/01; 4763-6/02; 4781-4/00; , estio dispensadas

de Alvard de Autorizagdo Sanitdria para funcionamento. De acordo com a Lei Federal n° 13.874
de 20/09/2019 / Resolugdo CGSIM n® 57 de 21/05/2020.

As atividades sccundérias CNAE 4649-4/08; 4649-4/09, é competéncia da SUVISA -
Superintendéncia de Vigilancia Sanitdria Estadual para fins de licenciamento sanitario,
RESOLUCAO N° 88/2020 - CIB/MA, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020.

E nfo exerce as atividades Cédigo CNAE secundérias; 4711-3/01; 4789-0/05, passiveis de
licenciamento sanitério.

’ CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMIGA PRINGIPAL
46.47-8-01 - Comércio atacadisia de artigos de escritério ¢ de papelaria

0 ESCR D DAS A DADES ECONOMICAS SECUNDARI
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papel
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios
46.41-8-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho
48.49-4-01 - Coméreio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.494-02 - Comérelo atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico
46.47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais o outras publicages
46.48-4-04 - Comérclo atacadista de mévals o artigos da colchoarla
46.49-4-08 - Coméreio atacadista de produtos de higlene, limpeza e conservagao domicillar

48.49-4-09 - Comérelo atacadista de produtos de higiens, limpeza e conservagio domiclilar, com atividade de fracionamento e
acondicionamento assoclada

48.51-8-01 - Comérclo atacadista de equipamentos do informética

46,51-6-02 - Comérclo atacadista de suprimentos para Informética

46.52.4-00 - Comérelo atacadista de componentes eletrnicos e equipamentos de telefonla e comunicago
46.61-3-00 - Comércio atacadista de méquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuario; partes o pegas
46.63-0-00 - Comércio atacadista de Maquinas e equipamentos para uso industrial; partes e pegas

46.42-7-01 - Comérclo atacadista de artigos do vestudrio o acessérios, exceto profissionals e de seguranga
46.42.7-02 - Comérclo alacadista de roupas e acessdrios para uso profissional e de seguranga do trabalho

—~ N
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON .
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O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por DANILLO PINTO OLIVEIRA DE ALENCAR, em sexta-feira, 11 de junho de 2021 17:06:39 GMT-03:00, CNS
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46.41-803 - Comarcio atacadista de artigos do annarinho

46.73.7-00 - Comérecio atacadista de material elétrico

46.69-9-99 . Comercio atacadista de outras maquinas ¢ equipamentos nlio especificados anteriormaente; partes e pegas
45.38.7.01 - Comércio atacadista de produtos alimenticlos em geral

47.113-01 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - hipermercados
47.55.8-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.53.9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de dudio e video

47.61-0-01 - Comercio varejista de livros

47.54-7-01 - Comércio varejista de mdveis

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.81-4-00 - Comércio varejista :(a::fgoc do vestusiric o acessdrios

47.42-3-00 - Coméreio varejista de material elétrico

45.49-4.99 . Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados
anteriormente

o

Timon-MA, 21 de maio de 2021.
Validade: 17.05.2022

““ﬁ* sasﬁéﬁ%ﬁ%
o trimi
Crete da Davisda em Servica de Saide
DARLLA JULIANA DOS SANTOS Por. 1 (S8 2021 52
Diretora da Vigildncis Sanitiria Autoridade Sanitaria

Portaria N° 0605/2021-GP

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por DANILLO PINTO OLIVEIRA DE ALENCAR, em sexta-feira, 11 de junho de 2021 17:06:39 GMT-03:00, CNS: 06.870-0 - 1° OFiC

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIONATO DE NOTAS/PB, nos termos da medida provisoria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego eletrbnico

www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticagao no Tabelionato de Notas. Provimento n° 100/2020 CNJ - artigo 22.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 3 b6 S
ESTADO DA PARAIBA S
CARTORIO AZEVEDO BASTOS

A
FUNDADO EM 1888 -’thrTJ_/

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 | Fax: (83) 3244-5484
http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAGAO DE SERVIGO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigées e Tutelas
com atribuicio de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paralba, em virtude de Lei, etc...

DECLARO ainda que, para garantir fransparéncia e seguranga juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registral no Estado da Paraiba, foi

instituido pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicagdo obrigatéria de um Selo Digital de Fiscalizagao Extrajudicial em todos os atos de

notas e registro, composto de um cédigo Gnico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticagdo processada pela nossa

Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessario através do site do Tribunal de Justica do Estado da Paraiba, enderego
s://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/.

A autenticagdo digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa T L S DE ABREU EIRELI tinha posse de um
documento com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na copia autenticada, sendo da empresa T L S DE ABREU EIRELI a responsabilidade,
unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartério.

Nesse sentido, declaro que a T L S DE ABREU EIRELI assumiu, nos termos do artigo 8°, §1°, do Decreto n® 10.278/2020, que regulamentou o artigo 37,
inciso X, da Lei Federal n° 13.874/2019 e o artigo 2°-A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalizagdo dos documentos
fisicos, garantindo perante este Cartério e terceiros, a sua autoria e integridade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7°, da Lei Federal n° 12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Cédigo de
Autenticacdo Digital® ou na referida sequéncia, podera ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio fisico.

Esta DECLARAGAO foi emitida em 11/06/2021 17:15:52 (hora local) através do sistema de autenticacéo digital do Cartério Azevédo Bastos, de acordo
com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrénico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartério Azevédo Bastos, poderd ser solicitado diretamente a empresa T L S DE ABREU EIRELI ou ao Cartério pelo enderego de e-mail
autentica@azevedobastos.not.br Para informagdes mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Codigo de
Autenticacado Digital

Esta Declaragéo é valida por tempo indeterminado e esta disponivel para consulta em nosso site.

'Codigo de Autenticacéo Digital: 116491106219403966189-1 a 116491106219403966189-2

*Legislagdes Vigentes: Lei Federal n® 8.935/94, Lei Federal n® 10.406/2002, Medida Provisdria n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n® 10.132/2013, Provimento CGJ N° 003/2014 e Provimento CNJ N° 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

Q CHAVE DIGITAL

00005b1d734fd94f057f2d69febbc05bd31e3c349afbf4a1827d55ecc4e0e8012e066cfe3b0d2d 1bac9595a4c8b003fd68727252e4a14951261¢cc7339403d6416
595d842ae8eb6c1ecfd9f976dcb8e058
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